OFX 180

ANVANDARHANDBOK




PUBLIKATIONEN UTGIVEN AV: Publikationsavdelning:

OlivettiI-Jet S.p.A. Olivetti Tecnost, S.p.A.
Localita Le Vieux Direzione @ Home/Office
11020 ARNAD (ltalien) Via Jervis, 77 - 10015 IVREA (ltalien)

Copyright © 2003, Olivetti
Med ensamrétt

Tillverkaren forbehaller sig ratten att nar som helst och utan féregaende meddelande andra den produkt som beskrivs i denna
handbok.

Den hér apparaten har godkants i éverensstdmmelse med Réadsbeslutet 98/482/CE fér paneuropeisk anslutning som enkel
terminal till allmént telefonnat (PSTN). Pa grund av de olika PSTN typer som anvands i de olika landerna, ger dock godk&nnandet
i sig sjalv ingen garanti om korrekt funktion i varje anslutningspunkt i PSTN nétet.
Om problem skulle uppsta bér du férst av allt ta kontakt med produktleverantéren.

Tillverkaren intygar under eget ansvar att den har produkten uppfyller kraven enligt
direktivet 1999/05/CE.

Overensstammelsen med kraven bekraftas genom anbringandet av € € -mérket
pa produkten.

Deklaration om natverkskompatibilitet

Harmed deklareras att produkten har konstruerats fér inkoppling pa alla nétverk i EU landerna och dven i Schweiz och Norge.
Den fullstdndiga nétverkskompatibiliteten i respektive land kan bero pa det motsvarande landets programvaruvéxlar, vilka ska
stallas in pa l&mpligt satt. Om problem skulle uppsta vid anslutning till andra n&tverk an EC PSTN, ska du ta kontakt med det
tekniska servicecentrum som finns i ditt land.

Observera att féljande handlingar kan kompromettera den ovan ndmnda konformitetsdeklarationen liksom produktens
egenskaper:

* felaktig nétanslutning;

+ felaktig installation, felaktig eller olamplig anvandning, eller anvandning som strider mot de varningar som utfardas i
handboken som medféljer produkten;

* utbyte av originaldelar eller originaltilloehdr mot delar eller tillbehér av annan typ som inte ar godkanda av tillverkaren, eller
montering som utférs av ej behdrig person.

Natuttaget i vaggen ska vara lattatkomligt och i nérheten av apparaten. Dra ut stickkontakten ur uttaget om stromtillférseln till
apparaten ska brytas.



INNEHALL

FORE ANVANDNINGEN | BORJA GENAST 74

KONSULTERA HANDBOKEN .o | NSTALLATIONSMILIS v

FORSIKTIGHETSATGARDER VID ANVANDNING .ovvorooo.. | J

FORSIKTIGHETSATGARDER VID INSTALLATION oo | i

MED AVSEENDE PA INSTALLATIONS. OCH ANSLUTA TILL TELEFONLINJEN OCH ELNATET V

KONFIGURATIONSPARAMETRAR ..oooeoeoeoeoeeeeoeoeee | ]

FRAKTLADANS INNEHALL oo | INSTALLNING AV VISSA PARAMETRAR (OUMBARLIGA
FOR ATT FAXEN SKA KUNNA FUNGERA PA KORREKT SATT) Vi

[_ ARA KANNA EAXEN ” STALLA IN SPRAK OCHLAND ..o VI
STALLA INDATUM OCH TID oo Vil

MANOVERPANEL s | BRBEREDA TILL ANVANDNINGEN Vil

MANOVERPANEL ..o i

KOMPONENTER oo V' SANDNING X
SANDA ETT ORIGINALDOKUMENT .oooeoeoeoeeeoeoeoe X
SANDA MEDAN DU LYSSNAR PA KOPPLINGSSIGNALER ........ XI
SANDA OCH LYFTAUPP LUREN ..o XI
MOTTAGNING XIl
MANUELL MOTTAGNING woooooeoooeoeoeeoeoeeeeeeeeoeeeeoe Xil
AUTOMATISK MOTTAGNING woovoeeoooeoeeoeoeoeeoeoeeeoe XIl
MOTTAGNING | LAGET “TELEFON/FAX” oo XIl
ANVANDA FAXAPPARATEN SOM TELEFON XIi
KOPIERING X1l

GORAEN ELLER FLERAKOPIOR ......occrrvvvvvvrrrinsnnsssssnissonns X




INNEHALL

INSTALLATION 1 UNDERHALLSARBETEN 28

ANSLUTA TILL TELEFONLINJEN oo 1 BYTASKRIVHUVUD oo 28

ANSLUTA TELEFONLUBEN oo 3 ATERSTALLA SKRIVHUVUDET OCH KONTROLLERA

ANSLUTATILL ELNAT oo 3 MUNSTYCKENA ....cooooiiiiiiiiiiiiiiiiis 28

FYLLAPAPAPPER .....oooooeeveeeeeoeoeoeeeee oo 3 RENGORADE ELEKTRISKA KONTAKTERNAI

INSTALLERA SKRIVHUVUDET oo g SKRIVHUVUDET ottt 29

FORSIKTIGHETSATGARDER FOR SKRIVHUVUDEN. ... 4  RENGORAMUNSTYCKENAISKRIVHUVUDET ............ 29

ANDRA DATUM OCH TID oo 5  RENGORASKRIVHUVUDETSDYNA .oocovvsrris 2

NU FATTAS BARA NAMN OCH FAXNUMMER oo 5  RENGORADENOPTISKALASAREN ..oocoovvvsissisiis 30

CONFIGURERA FAXEN FORTELEFONLINEN - 5 RENGORAHOLIET ..o 30
TA BORT DOKUMENT OCH PAPPER SOM FASTNAT ....... 30

DAGLIG ANVANDNING VID SANDNING OCH

MOTTAGNING ;  TEKNISKA DATA 31

SANDA ETT DOKUMENT oo 7 SAKREGISTER 2

TAEMOT ETT DOKUMENT oo 10

PROGRAMMERA SNABBVAL OCH KORTNUMMER ... 1t

RAPPORTER OCH LISTOR oo 13

ANVANDA FAXAPPARATEN SOM TELEFON 16

RINGAMED SNABBVAL oo 16

RINGA MED KORTNUMMER oo 16

FORATT RINGA VIA SOKNING | ADRESSBOKEN ..o 16

ANVANDA FAXAPPARATEN SOM KOPIATOR 17

DOKUMENT SOMKAN KOPIERAS oo 17

GORAENKOPIA e 17

FOR ATT ERHALLA EN KOPIA AV BASTA MOJLIGA KVALITET .. 17

FOR EN MER AVANCERAD ANVANDNING 18

ANDRA ANVANDBARA MOTTAGNINGSINSTALLNINGAR ......... 18

ANDRA ANVANDBARA SANDNINGSINSTALLNINGAR ... o1

SANDNING/MOTTAGNING AV DOKUMENT MED POLLING ... 22

PROBLEM OCH LOSNINGAR 24

OM DET BLIR STROMAVBROTT oo 24

OM FAXEN FAR SLUT PA PAPPER ELLER BLACK .o 24

OM DU INTE LYCKAS UTFORA SANDNINGEN .o 24

SMAPROBLEM ..o ses e s 24

FELKODER e 25

SIGNALER OCH MEDDELANDEN oo 2




( KoNSULTERA HANDBOKEN

Y,

Handboken bestér vasentligt sett av tva delar: i del 1 "Lédra kanna
faxen" och "Bérja genast" ges en kortfattad beskrivning av faxen,
vilket gor det mdjligt att installera och anvénda den omedel-
bart, dock utan att kunna utnyttja alla anvandningsméjligheter som
forutsetts.

Efter det hér inledande skedet, kan du bdrja att I&sa igenom handbok-
ens del 2. D&r hittar du en mer utférlig beskrivning av faxen
tillsammans med anvisningar om dess olika prestations-
madjligheter.

FORSIKTIGHETSATGARDER VID
ANVANDNING

Y,

o Forsok aldrig att sjélv reparera faxen om du inte har erforderlig
kompetens: om du tar bort apparatens yttre hélje utsatts du for risk
for stotar eller skador av andra slag. Det ar dérfor alltid béattre att
du vénder dig till kvalificerad servicetekniker.

o Om du inte tanker anvénda faxen under en langre tid bor du dra
ut stickkontakten ur eluttaget: du kommer da att undvika skador
som kan uppsta vid oren spanning och spénningstoppar i elnatet.

o | det fall ovader skulle uppsta rekommenderas att appara-
ten frankopplas bade fran végguttaget och telefonlinjen
s att skador undviks.

* Vid spénningsfall eller strdmavbrott kan du varken ringa eller ta
emot telefonsamtal, eftersom faxens numeriska tangentbord inte
fungerar.

Om det skulle vara absolut nédvandigt att du ringer upp vid et
s&dant tillfalle maste du skaffa en nddtelefon, godkénd av tele-
operatdren, som du kan ansluta direkt till faxen.

FORSIKTIGHETSATGARDER VID
INSTALLATION

V

* Placera faxen pa en stabil vagrat yta utan vibrationer, sa undviker
du att den faller i golvet och orsakar personskador eller skador pa
sjalva apparaten.

o Utsétt inte faxen for vatten eller anga, for stark varme eller damm.
Utsétt den inte heller fér direkt solljus.

* Hall ocksa faxen borta fran andra elektriska eller elektroniska
utrustningar som kan generera stérningar, t ex radioappara-
ter, TV, etc.

* Undik dessutom att ldgga bdcker, dokument eller andra féremal
runt omkring faxen. Den maste fa tillrackligt utrymme fér normal
|uftcirkulation. Idealisk driftsmiljé nar det galler placering ar fran a
5°C till 35°C med en luftfuktighet p& mellan 15% och 85%.

o L&mnatillrackligt utrymme framf6r utmatningséppningen sa att ori-
ginal eller mottagna/kopierade dokument inte faller ned pa golvet.

FORE ANVANDNINGEN

) MED AVSEENDE PA INSTALLATIONS- OCH

KONFIGURATIONSPARAMETRAR

Eftersom de férinstdllda vardena for varje installations- och
konfigurationsparameter kan behdva andras i landet dér apparaten
anvénds pa grund av krav i anknytning till typgodkannandefragor
eller efter sérskilda anvandares behov, kan det handa att de ovan-
némnda vérdena inte 6verensstdmmer med de som anges i handbo-
ken: vi rekommenderar darfér att du skriver ut dem innan du bérjar
vidta &ndringar.

(FRAKTLADANS INNEHALL )

V

Forutom faxen och den hér handboken, kommer du att finna féljande
delar i ladan:

* Telefonsladd.

o Teleplugg (dér detta forutsetts).

* Forpackning med ett forsta skrivhuvud av enférgstyp (ej
pafyliningsbart).

o Telefonlur.

o Stodet fér pappret som ska matas fram.

o Mall fér anpassning av mandverpanelens centrala del till landets
sprak.

o Forteckning dver Olivetti:s olika kundservicecentrum (Olivetti
Customer Service).




LARA KANNA FAXEN

MANGVERPANEL

TANGENT FOR FORMINSKNING
Utfor férminskning eller férsto-
ring av dokumenten som ska
kopieras (enbart nér doku-

mentet ligger i arkmataren).

TANGENT FOR UPPLOSNING
Justerar uppldsningen pa de
dokument som ska kopieras
(enbart nér dokumentet ligger
i arkmataren).

TANGENT FOR KONTRAST
Justerar kontrasten pa de
dokument som ska kopie-
ras (enbart ndr dokumentet
ligger i arkmataren).

TANGENT FOR KOPIERING

Startar kopieringen (enbart
nar dokumentet ligger i
arkmataren).

"ERROR"-LAMPA
Indikerar att ett fel uppstatt under sandningen
eller mottagningen.

r

(=] (=] 8]

RX MODE RESOL. CONTR.

CLEAR

OZ01C

PQRS

®

O

FunkTIONSKNAPP

Ger atkomst till programmerings-
lage.

Véljer de olika menyerna och
undermenyerna.

TANGENT FOR ATERUPPRINGNING

Nar luren lyfts upp, méjliggérs tillgang till
specialfunktioner som tillhandahalls genom
telefonbolaget och som vanligtvis ar k&nda
som REGISTER RECALL (R-funktion).

NUMERISKA TANGENTER

Anvénds for att sl4 fax- och telefonnummer.
Om en av dessa tangenter halls nertryckt i
éver en sekund, véljs automatiskt (under
férutséttning att tidigare inprogrammering
skett) det telefon- eller faxnummer som har
associerats (snabbvalsfunktion).

Mojlighet att stélla in numeriska data av alla
slag.

Anvénds for att knappa in siffror och alfanu-
meriska tecken vid inprogrammering av
nummer och namn.

4160@@

Vid tonkoppling, sénds en linje-
ton for speciella service inom
nétet.

Véljer tecken och special-
symboler "bakat" och "framéat"
under instéllningen av namn.

Endast : slar fjarrstyrming-

skoder.

Fore och efter uppringningen till
fax- eller telefonnumret, &ndras
tillfalligt uppkopplingsséttet fran
puls (dekadiskt) till ton (fler-
frekvens).




MANGVERPANEL

LARA KANNA FAXEN

Z

= 7

(=] (=] [&]

RX MODE

RESOL.

®E

GHI

ABC

©
©

JKL

® a
ol PQRS oV WXYZ
S. DIAL LAST TX EXTERNAL
CLEAR PAUSE
us &
\ / |

DEF

MNO

TANGENT FOR STOPP

Matar ut dokument som blivit kvar i
arkmataren.

Kopplar bort ERROR-lampan "Oy ".

TANGENT FOR LINJE
Ger atkomst till linjen:
motsvarar att lyfta pa
luren.

TANGENT FOR SISTA
SANDNINGEN/PAUS

@ Om den trycks ner tva
ganger, kommer det sista

Aterstaller faxapparaten till vantelage.
Avbryter pdgaende programmering,
séndning, mottagning eller kopiering.

TANGENT FOR START

Startar mottagningen.

Efter slagning av faxnumret kommer
séndningen att startas (enbart nér doku-
mentet ligger i arkmataren).

Bekréftar val av menyer, undermenyer,
parametrar och relativa vérden och fort-
sétter till nista procedur.

faxnumret att ringas upp
igen (endast ndr dokumen-
tet &r ilagt i ADF), eller
ocksa det sista telefon-
numret.

L&gger in en fordréjning
(paus) vid direkt inslagning
av telefon- eller faxnummer.

TANGENT FOR LAGET RX/HOLD
Vdljer olika mottagningsmetoder.

Staller linjen i vantelage
under telefonsamtalet.

TANGENT FOR KONTRAST

Justerar kontrasten pa de dokument som ska
séndas (endast ndr dokumentet ligger i arkmata-
ren).

Véljer parametervarden "framat".

Flyttar markéren &t "héger" vid instalining av
nummer och namn.

Justerar hogtalarvolymen sa att den "6kas" efter

nertryckning av tangenten (" ).

TANGENT FOR UPPLOSNING

Justerar upplésningen pa de dokument som ska
séndas (endast nér dokumentet ligger i arkmata-
ren).

Valjer parametervarden "bakat".

Flyttar markdren at "vénster" vid instéllning av
nummer och namn.

Justerar hégtalarvolymen sa att den "minskas"

efter nertryckning av tangenten (" ).

TANGENT FOR KORTNUMMER/AVBRYT
Efter nertryckning av tvd numeriska

tangenter (01-32) véljer den automatiskt
(under férutsattning att tidigare
inprogrammering skett) det telefon- eller
faxnummer som har associerats.
Rensar felaktiga instélliningar.

TANGENT FOR EXTERN LINJE

Nér faxapparaten &r ansluten till en privatlinje:

Om knappen trycks ner innan du slar ett telefon- eller faxnummer far
du tillgang till det allménna telefonnétet.




LARA KANNA FAXEN

KomPONENTER

Bilden visar faxens ytter- och innerdelar.

AUTOMATISK MATARE (ASF) FOR VANLIGT PAPPER
Justerbar for féljande pappersformat: A4, Letter, Legal.
Max kapacitet: 40 ark (80gr/m?).

ANSLUTNINGSJACK OCH PARALLELLPORT FORLANGARE FOR PAPPERSSTGD
(ENDAST PA MODELLER MED FLERFUNKTION) /
JUSTERARM FOR ARKMATNING

PAPPERSGEJDER

LINE TEL o=

TECKENFONSTER

Visar pa tva rader med vardera 16
tecken: Datum och tid, menyalternativ,
felmeddelanden, och kontrast- och
upplésningsvarden.

TILLHORANDE TELEFONLUR

00 3\~ 7] OO0

000 00

000 coco0o0o OO0

ggggggg\_gtgo Lock F6R SKRIVHUVUDETS UTRYMME

AUTOMATISK ARKMATARE (ADF) FOR
ORIGINALDOKUMENT SOM SKA SANDAS OCH KOPIERAS
Max kapacitet: 5 ark A4, Letter och Legal

1 ark A5

HGGTALARE MANGVERPANEL

UTMATNING AV ORIGINALDOKUMENTEN SAMT MOTTAGNA ELLER KOPIERADE DOKUMENT

ETIKETT MED SERIENUMMER

DATA C X00OX
OPTisk LAsARE MR <<:) (s gorrennoLder)

\
: i) SKRIVHUVUDETS UTRYMME




BoORJA GENAST

Som redan sagts, i den hdr delen hittar du en grundbeskrivning av faxen, med anvisningar fér installation och omedelbar anvéndning, dock
utan att kunna utnyttja alla anvandningsmojligheter som forutsetts. For att kunna anvénda faxen pa basta méjliga sétt, hanvisas du till
respektive avsett kapitel.

Eftersom den hér delen har utarbetats pa ett sddant sétt att du gradvis och rationellt ska kunna lara dig hur faxen fungerar, rekommenderas
att du gar igenom innehallet i den 6ljd som férutsetts i handboken.

INSTALLATIONSMILJO

Placera faxen pa en stabil yta. Se till att det finns tillrackligt utrymme omkring den for en ordentlig luftcirkulation.
Hall den borta fran hdg varme, damm och fukt. Utsatt den inte for direkt solljus.

ANSLUTA TILL TELEFONLINJEN OCH ELNATET

‘ Anslut faxen till telefonlinjen

- N A

VIKTIGT!

Faxen har stéllts in for anslutning till det allménna
telenétet. | det fall du énskar ansluta den till en privat-
linje och ocksa anvanda den pa en allmén linje,
hanvisas du till "Konfigurera faxen for telefon-
linjen" i kapitlet "Installation".

Anslut telefonluren




BORJA GENAST

3 Anslut faxen till elnétet

VIKTIGT!

Innan du ansluter faxen ska bandet som haller fast skriv-
huvudhéallaren tas bort genom att du drar fliken uppat (se
bilden nedan).

)

VIKTIGT!

Néatkabelns stickkontakt kan variera fran land till land.

INSTALLNING AV VISSA PARAMETRAR (OUMBARLIGA FOR ATT FAXEN SKA KUNNA FUNGERA PA KORREKT SATT)

Efter det att faxen anslutits till elndtet, kommer den att auto-
matiskt utféra en kort test for att kontrollera att komponen-
terna fungerar som de ska, i teckenfonstret kommer déarfor
féliande meddelanden (néstan alltid pa engelska) att visas:

P& dvre raden:
AUTORATIC RX
och pa nedre raden visas vaxelvis:
CHECK PRINT HERD

SET DRTE/TIM

VIKTIGT!

For att faxen ska kunna fungera pa korrekt satt, maste du
stalla in sprak och land.

STALLA IN SPRAK OCH LAND )

| teckenfdnstret visas spraket som kommer at anvandas for

meddelandena. Till exempel:
ENGLISH

RESOL. CONTR.

@/ () Vlj onskat sprak. Till exempel:
SVENSER

For att bekrafta instéliningen. | teckenfdnstret visas

destinationslandet. Till exempel:

ELUROPAR
/ Valj énskat land. Till exempel:
SVERIGE

Om ditt land inte skulle finnas bland de som visas i tecken-
fonstret, kan du konsultera tabellen:

Vi



4 LAND LAND SOM SKA VALJAS h
Argentina AMERICA LATINA
Australien NZL/AUSTRALIA
Belgien BELGIUM
Brasilien BRASIL
Chile AMERICA LATINA
Colombia AMERICA LATINA
Danmark DANMARK
Finland FINLAND
Frankrike FRANCE
Grekland INTERNATIONAL
Holland HOLLAND
Hong Kong SINGAPORE
Indien INDIA
Israel ISRAEL
Italien ITALIA
Kina CHINA
Luxemburg BELGIUM
Mexico AMERICA LATINA
Norge NORGE
Nya Zeland NZL/AUSTRALIA
Osterrike OSTERREICH
Peru AMERICA LATINA
Portugal PORTUGAL
Resten av vérlden INTERNATIONAL
Schweiz SCHWEIZ
Singapore SINGAPORE
Spanien ESPANA
Storbritannien U.K.

Sverige SVERIGE
Syd Afrika S. AFRICA
Taiwan TAIWAN
Tyskland DEUTSCHLAND
Uruguay AMERICA LATINA
Venezuela AMERICA LATINA
- /

For att bekrafta instéliningen.

Avsluta proceduren.

BORJA GENAST

STALLA IN DATUM OCH TID )

Den forsta gangen du ansluter faxen till elnétet eller
varje gang strémavbrott uppstar, maste du stélla in datum
och tid enligt beskrivningen nedan.

Efter instéliningen gar det dock att &ndra datum och tid, se
"Andra datum och tid" i kapitlet "Installation".

Teckenfonstret visar:

DIWERSE INSTRLLN

Teckenfonstret visar:

FORMAT. DO/AM/AR

RESOL. CONTR.

@/ @) Omduvill valja ett annat format an det som visas trycker du
pa 4/».

Teckenfonstret visar:

ALOCKR: 24 TiF

@/ @) Omduvill valja det andra tidsformatet (12 timmar) trycker du
pa 4.

Teckenfonstret visar:
oo/mnm/AaR T
25-07-03 .23
(°)/(2) Skriv in nytt datum och tid (t ex 26-07-03; 12:00). Varje
gang du matar in en siffra flyttas markéren till nésta.
oo/mnm/AaR T
c6-07-03 I2:00
/ Om du bara vill &ndra vissa siffror flyttar du markdren till
dem genom tangenterna 4/» och skriver dver med de rétta.

For att bekréafta instéliningen. Proceduren fér instélining av

datum och tid har avslutats. Nytt datum och tid uppdateras
automatiskt och skrivs ut pa varje sida som sands.

For att aterstalla faxen till ursprungligt vantelage.
AN
Om du har valt 12-timmarsformatet kommer bokstaven "p" (post
meridiem) eller bokstaven "a" (ante meridiem) att visas efter

angiven tid. For att &ndra bokstaven "p" till "a" eller tvértom
placerar du markdren, genom tangenterna 4/», under boksta-

ven som ska &ndras och trycker sedan pa tangenten .
Om du tror att du gjort nagot fel, eller om du énskar avbryta

proceduren, trycker du pa knappen .
AN
Kom ihdg att vénteléget anger att faxen befinner sig i inaktivt

tillstand och att det motsvarar laget dér det gar att utfora
programmeringar.

Vil



BORJA GENAST

FORBEREDA TILL ANVANDNINGEN

‘ Fylla pa papper

VIKTIGT!

Skjut in papperen tills de ligger an bade mot arkmatarens
hdger- och vanstersida (se bilden nedan).

Vil



Installera skrivhuvudet

VIKTIGT!

Med det forsta skrivhuvudet kan du skriva ut upp till 80
sidor*, medan reservdelsskrivhuvudena, med hégre
kapacitet, ger dig méjlighet att skriva ut upp till 500 sidor*.
* | enlighet med Test Chart ITU-TS nr 1 (svart tdckning:
3,8%).

VIKTIGT!

Kom ihag att nr det forsta skrivhuvudet har tagit slut
far bara ej pafyllbara skrivhuvuden (enblockstyp)
anvéandas.

/ VIKTIGT! \

Om, efter att du installerat skrivhuvudet, meddelandet
"KOLLA SKRIVHUVUD" visas igen, kan du férséka
att ta loss och dérefter sétta i skrivhuvudet igen och
kanske trycka in det lite hardare. Om medelandet fort-
farande kvarstar, tar du bort skrivhuvudet och rengdr
bade skrivhuvudets och hallarens elektriska kontak-

Bo6RyA GENAST

ter, se "Rengora de elektriska kontakterna i skriv-
&huvudet" i kapitlet "Underhallsarbeten". /

AN M
Efter att du satt in skrivhuvudet, kommer faxen att starta
proceduren for aterstéllning och kontroll av mun-
styckena, vilket avslutas med:
o utskrift av ett diagnosprov, pa ett automatiskt inmatat pap-
per, vilket kommer att innehalla:
en numrerad skala, for kontroll av blackflédet och
elkretsarna for skrivhuvudets munstycken.
en helhet av grafik och text, for att géra det mdjligt att
bedéma utskriftskvaliteten.
* i teckenfonstret visas meddelandet: "KOLLA UTSKRIFT",
"1 = KLART 0 =IGEN".

Fortsatt med kontrollen av utskriftsprovet pa foljande sétt:




BORJA GENAST

* Kontrollera att den numrerade skalan inte uppvisar av-
brott, att de svarta zonera inte har vagréta vita linjer:
om sa ar fallet, vilket bekréaftar att skrivhuvudet satts i pa
korrekt séatt och att det fungerar perfekt, ska du stélla in
vérdet 1. Faxen atergdr till ursprungligt 1age och &r klar for
anvandning. | teckenfénstret visas meddelandet:

AUTO MOTTARGN
c5-07-03 .23

* Om du déremot upptéacker avbrott eller vita linjer, ska du
stalla in vérdet 0 for att framfér allt upprepa rengdringen av
munstyckena: om det nya testprovet fortfarande inte &r till-
fredsstéllande, ska du upprepa proceduren en gang till. Om
utskriftskvaliteten dérefter skulle visa sig vara sémre &n det
du véntar dig, ska du rengéra de elektriska kontakterna och
munstyckena enligt vad som beskrivs i avsnittet: "Rengora
de elekiriska kontakterna i skrivhuvudet" och "Ren-
gora munstyckena i skrivhuvudet", i kapitlet "Underhall-
sarbeten”.

-~

~

Nér blacket i skrivhuvudet borjar ta slut, kommer teckenfonstret
att visa:

VIKTIGT!

A5 BLACKNILA
Samtidigt skriver faxen automatiskt ut ett papper for att varna
om att blacket haller pa att ta slut och att du snart maste byta
skrivhuvudet.
Né&r daremot blacket tagit slut, kommer teckenfonstret att visa:

BYT BLACKPATRON!

Konsultera kapitlet "Underhallsarbeten” nér du ska byta skriv-
huvud.

Vid kép av nya skrivhuvuden, ska du ta koderna som
anges i slutet pd handboken som referens.

Om du behéver mer detaljerad information vad det géller en
korrekt anvéndning av skrivhuvudena, hénvisas du i stél-
let till "Forsiktighetsatgarder for skrivhuvuden" i kapitlet

\'Installation”. /

SANDNING

Genom att félja procedurerna som beskrivs nedan, kan du anvanda faxen omedelbart for att utfora enkla sandningsoperationer. Kom i
alla fall ihag att det finns andra typer av procedurer som kan anvandas for att sla motpartens nummer (snabbvals- och kortnummerprocedurer, mm)
och att faxen ocksa kan utfdra andra slags sandningar (tidsstyrd sandning, rundséndning, sandning fran minnet, mm), vilka dock erfordrar att
l&mpligt avpassad programmering gérs (se "Programmera snabbval och kortnummer" och "Sénda ett dokument" i kapitlet "Daglig
anvéndning vid sdndning och mottagning").

-~

o

~

VIKTIGT!

Vid varje sdndning maste dokumentet stoppas in i den
automatiska arkmataren for originaldokument (ADF).
Innan du bérjar séndningen ska du dock komma ihag att
originaldokumentet alltid maste stoppas in i ADF med sidan
som ska sandas vénd nedat, detta ska géras forsiktigt utan att

utdva tvang. )

(S/'\'NDA ETT ORIGINALDOKUMENT

)

Om nedanstéende symboler inte ar tillrackligt sjalvfdrklarande:

Gh uNo
PaRs wxvz

bor du l&sa igenom féljande instruktioner:

Lagg in dokumentet i arkmataren. Teckenfénstret visar
utgangsvardena for den typ av kontrast och uppldsning
som férutsetts: NORMALT respektive [=] (standard).

Vid &ndring av kontrast- och upplésningsvérden hénvisas
du till "Justera kontrast och upplésning" i kapitlet "Dag-
lig anvéndning vid sdndning och mottagning'.

(9)/(2) Sla numret till motparten till vilken du énskar sanda doku-

mentet, direkt fran det numeriska tangentbordet (hdgst 32
siffror).




For att starta sdndningen.

Om séndningen har fullbordats pa korrekt sétt, kommer
meddelandet "SANDNING KLAR" att visas och darefter
ursprungligt véntelage.

AN
Om négra av siffrorna ar fel: anvand tangenterna 4/» och

placera markéren ovanpa den felaktiga siffran och skriv
Over med ratt siffra; om du déremot vill radera numret helt

S.DIAL

trycker du pé tangenten @).

CLEAR

AN ML
Om du vill avbryta pagaende sandning, tryck pa (o).

Faxen matar ut dokumentet fran arkmataren och atergar il
ursprungligt véntelage.
Om dokumentet som ska tas bort bestar av flera papper,

innan du trycker pa maste du ta bort alla andra

papper manuellt for att kunna mata ut det forsta.

SANDA MEDAN DU LYSSNAR PA
KOPPLINGSSIGNALER

V

Om nedanstaende symboler inte &r tillrdckligt sjalvfdrklarande:

> 2 (D > 000 »
OO

bdr du lasa igenom féljande instruktioner:

Lagg in dokumentet i arkmataren. Teckenfénstret visar
utgangsvardena fér den typ av kontrast och upplésning
som forutsetts: NORMALT respektive [#] (standard).

Vid &ndring av kontrast- och uppldsningsvéarden hanvisas
du till "Justera kontrast och upplésning” i kapitlet "Dag-
lig anvéndning vid sdndning och mottagning".

For att lyssna pa linjetoner. Teckenfonstret visar:
ANGE NUMMER
(®)/(2) Sla numret till motparten till vilken du 6nskar sénda doku-

mentet, direkt fran det numeriska tangentbordet (hogst 32
siffror).

Starta sandningen sa snart du hor motpartens faxsignal.

Om séndningen har fullbordats pa korrekt sétt, kommer
meddelandet "SANDNING KLAR" att visas.

Bo6RJyA GENAST

(_SANDA OCH LYFTA UPP LUREN )

V

Om nedanstaende symboler inte &r tillrdckligt sjalvfdrklarande:

>
s 7 2000 ()

bdr du lasa igenom féljande instruktioner:

&

Lagg in dokumentet i arkmataren. Teckenfénstret visar
utgangsvardena fér den typ av kontrast och upplésning
som forutsetts: NORMALT respektive [2] (standard).

Vid &ndring av kontrast- och uppldsningsvarden hanvisas
du till "Justera kontrast och upplésning" i kapitlet "Dag-
lig anvandning vid sdndning och mottagning".

Lyft upp luren for att koppla in dig till linjen. Teckenfonstret
visar:

TELEFON-NURMER

@/ Sl& numret till motparten till vilken du énskar sédnda doku-

mentet, direkt fran det numeriska tangentbordet (hogst 32
siffror).

Om motpartens fax &r instélld f6r automatisk mottagning,
kommer du att hora faxtonen som svar.

Om den daremot &r installd fér manuell mottagning, kom-
mer motparten att sjélv svara och du ber da att han trycker
pa startknappen, efter att han gjort detta véntar du tills du
hor faxtonen.

For att starta sdndningen.

Om sandningen har fullbordats pa korrekt sétt, kommer
meddelandet "SANDNING KLAR" att visas och darefter
ursprungligt véntelage.

AN
Om du efter avslutad séndning glomt att lagga pa luren,

kommer faxen att avge en ljudsignal som paminner dig om
att lagga pa den.

Xl



BORJA GENAST

MorttaGninG

RX MODE

Du kan stalla in faxapparaten s& att den tar emot dokument i tre olika ldgen, som du nar genom att trycka pa tangenten : manuell
mottagning, automatisk mottagning och automatisk mottagning i ldget "TELEFON/FAX".

(MANUELL MOTTAGNING )

V

Manuell mottagning, i alla situationer dér du sjélv &r nérvarande och
alltsa kan ta emot samtal personligen.

Om nedanstéende symboler inte ar tillrackligt sjalvfdrklarande:

RX MODE

-)

bor du l&sa igenom féljande instruktioner:

RX MODE

Tills teckenfonstret visar:
MANUELL ROTT.
'f) Lyft pa luren for att koppla in dig pa linjen nér telefonen
ringer. Teckenfdnstret visar:
TELEFON-NUMMER
Sa snart du hér faxens kopplingston eller om motparten
uppmanar dig att ta emot. Teckenfdnstret visar:
KOPPLAR UPF..

= 499 pa luren.

Faxen bérjar mottagningen och i teckenfonstret visas viss
information om den pagaende mottagningen, bl a motpart-
ens faxnummer eller namn (i det fall detta inprogrammerats).

Efter mottagningens slut visas meddelandet "MOTTAG-
NING KLAR" och darefter véntelaget.

AN M
Varje pagaende mottagning kan avbrytas genom att trycka

pa tangenten (" ). Faxen atergar da till ursprungligt vante-

lage.

(AUTOMATISK MOTTAGNING )

V

Automatisk mottagning, i alla situationer dar du sjalv &r franvarande
men anda vill ta emot faxmeddelanden. Din faxapparat ar férinstalld
i detta lage; om av nagon anledning detta inte skulle vara fallet, tryck

pa tangenten RE tills teckenfonstret visar:
AUTO MOTTARAGN

(MorTaGNiNG 1 LAGET “TELEFON/FAX” )

RX MODE

Tills teckenfonstret visar:

TELEFON/FAX

Faxen har stéllts in fér mottagning i laget telefon/ fax. Hur faxen
upptrader i det har mottagningslaget beror bade pa den som ringer
upp och om du &r nérvarande eller ej nar mottagningen sker. Fdlj
diagrammet nedan:

Efter2
ringsignaler
(forinstallt
vérde).

| TELEFON/FAX aktiverad. |
]

Detéren FAX- APPARAT som ringer. | |Det &ren TELEFON som ringer. |

Din fax &r instélld pa automatisk
mottagning.

Din fax avger en ljudsignal i 20
sek (forinstéllt varde). | fonstret
visas meddelandet "LYFT LU-
REN".

20 sekunder har férflutit och du
har inte lyft pa luren.

%}

Dinfax &r instélld pa automatisk
mottagning. Den kommer att
vénta pa att ta emot dokumentet i
ca 30 sek. Sedan tergar dentill
ursprungligt vénteldge.

Den andra parten ville tala med Den andra parten ber dig ta emot.
dig. Lagg pa luren nér ni talat

fardigt. |

Din fax &r instélld fér mottagning.

Xl



Bo6RJA GENAST

ANVANDA FAXAPPARATEN SOM TELEFON

Nar du far kopplingston genom att lyfta luren finns alla vanliga telefonfunktioner tiligangliga som pa vilken telefonapparat som helst du kan finna

i handeln.

Bland dessa funktioner finns ocksd R (REGISTER RECALL), som aktiveras via tangenten , efter det att programmering utférts (se
"Konfigurera faxen for telefonlinjen" i kapitlet "Installation"), vilket ger tillgang till speciell service som telefonoperatdren tillhandahaller.

Féljande funktioner finns ocksa tillgangliga:

o uppringning via de snabbfunktioner du programmerat, se "Ringa med snabbval" och "Ringa med kortnummer" i kapitlet "Anvénda
faxapparaten som telefon".

RX MODE

o gora tillgdnglig en paus i ett telefonsamtal genom att trycka pa tangenten (HOLD). Konversationen fortsatter nér du trycker ner

samma tangent en gang till.

KorierING

GORA EN ELLER FLERA KOPIOR )

Du kan alltsd anvanda faxapparaten som kopiator.
Kopiekvaliteten beror pa vilka varden du anger genom

tangenterna och , fore kopiering for kontrast och

upplésning.

L&gg in dokumentet i arkmataren.

Teckenfonstret visar startvardena for typ av kontrast, upp-
[6sning och kopiering: dvs NORMAL, TEXT och 100%.

For att valja dnskad typ av kontrast: "LJUST", "MORKT"
eller "NORMALT".

For att vélja 6nskad typ av upplésning: "TEXT" eller
"FOTO".

For att vélja 6nskat kopieringsvérde: "100%", "140%" el-

ler "70%".
Tryck direkt pa tangenten om du vill géra en enstaka
kopia, annars l&gger du in énskat antal kopior (max 9)

innan du trycker pa tangenten . Faxen lagrar sida

efter sida i dokumentet innan kopieringen pabdrjas.

Al )]
Om du vill avbryta kopieringen medan den pagar trycker du
tva ganger pa tangenten : den forsta gangen for att
mata ut dokumentet fran arkmataren, den andra for att ater-
stélla faxen till ursprungligt vantelége.
Om dokumentet som ska tas bort bestar av flera ark maste
du ta bort alla de andra arken manuellt innan du trycker pa

for att mata ut det forsta arket.

Xl






INSTALLATION

(ANSLUTA TILL TELEFONLINJEN )

V

Eftersom anslutningen till telefonlinjen som ska anvéndas for
faxen @r beroende av nationella normer, vilka varierar fran
land till land, kommer de scheman som visas léngre fram i
kapitlet att forenkla vissa anslutningar. Om dock anslutning
till telefonlinjen i ditt land skulle vara annorlunda &n vad som visas
i ovanndmnda scheman, ska du félja reglerna som galler i just ditt
land.

( ANSLUTA FAXAPPARATEN )

\

. Stick in telefonsladdens kontakt i uttaget markt "LINE" pa faxen (se
scheman "fall 1", "fall 2" eller “fall 3").

. Stick in kontakten eller pluggen (om s&dan férutsetts) som sitter i
sladdens andra &nde, i telejacket i vdggen (se scheman "fall 1",
"fall 2" eller "fall 3").

(ANSLUTA TILL RESERVTELEFON )

V

. Ta eventuellt bort locket som tacker jacket "TEL" pa faxen, stick
sedan in kontakten pa tillaggsapparatens sladd i det ovanndmnda
jacket (se schemat som visar detta).

(Anslutning, fall 1)

ANSLUTNING, FALL 1

Om installationen har multipeljack, kan du ansluta andra appara-
ter till vilken som helst av de tillgéngliga jacken under férutséttning
att installationen har flera parallellkopplade jack, dvs linjetonen
ska alltid horas nar du lyfter lurarna samtidigt pa de redan existe-
rande telefonapparaterna.

Om linjetonen déremot inte skulle héras nér du lyfter lurarna sam-
tidigt pa tillaggsapparaterna, betyder detta att installationen har
flera jack kopplade i serie. | detta fall ska faxen kopplas till jacket
som har minsta prioritet.

(Anslutning, fall 2)

. Stick in tillaggsapparatens kontakt eller plugg (olika fran land till

land) i pluggen-jacket (se schemat som visar detta).

(Anslutning, fall 3)

. Stick in tilldggsapparatens plugg i telejacket i vaggen (se schemat

som visar detta).

( SLApD

I TeLEJACK (I VAGGEN)

UNE_TEL o=

Anslutningsjack

RESERVTELEFON
TEL




ANSLUTNING, FALL 2

( SLapp

X TELEJACK (I VAGGEN)

s

Fax

UNE_TEL o=

L

Anslutningsjack
D)
RESERVTELEFON \
.

-

Anslutningsjack

UNE_TEL o=

Fax

B

RESERVTELEFON y c
g |

N J

ANSLUTNING, FALL 3 (OSTERRIKE)

( Stapp X TELEJACK (1 VAGGEN)

/ FAX LINE __TEL.

Anslutningsjack

RESERVTELEFON
(N




1.

ANSLUTA TELEFONLUREN

1 2

——="D

Stick in lurens sladdkontakt i jacket som mérkts med symbolen —
pa faxen.

2. L&gg luren i satet.

1.

(ANSLUTA TILL ELNAT

AN L]
Innan du ansluter faxen till elndtet, ska du ta bort bandet
som haller fast skrivhuvudhallaren genom att dra fliken,

som sticker ut vid den automatiska mataren fér original-
dokument, uppat.

Stick in stickkontakten i vagguttaget.

Faxen gor da automatiskt en kort test fér att kontrollera att alla kompo-
nenter fungerar som de ska, i teckenfonstret visas darefter:

AUTOROTTARGN
KOLLA BLACKPATR.

AN M

Faxen kommer att bli permanent ansluten, klar att ta emot
och sénda dokument 24 timmar om dygnet.

Om du vill stdnga den, maste du dra ur pluggen pa néat-
kabeln fran vagguttaget, eftersom faxen inte har ndgon strém-
brytare.

AN

Om meddelandena av n&gon orsak inte star skrivna pa ditt
lands sprak valjer du det "SPRAK" du 6nskar bland de som
finns tillgangliga, detta gors genom att i foljd trycka pa nedan-
staende tangenter:

+ | teckenfonstret visas spraket som kommer att

anvandas for att visa meddelandena.
RESOL. CONTR.

/ Valja dnskat sprak.
For att bekréfta instéliningen.
Avsluta proceduren.

D @YL/LA PA PAPPER )

1.

Passa in pappersstodets forldngare i avsett spar och skjut den
nedat tills den kommer pa plats.

Hall tag i papperens dverkant och stick ner dem genom att lata
dem "falla ner" i den automatiska mataren utan att vika eller tvinga
dem ner.

Skjut papperen mot den automatiska matarens véanstra kant ge-
nom det justerbara kantstodet.

AN ML
Om du behdver fylla pa fler papper i den automatiska mata-

ren ska du se till att dessa sticks in under den gamla bunten
och inte ovanpa.

AN M
Tack vare faxapparatens minne kan den i alla fall ta emot
upp till hogst 21 sidor aven om du inte fyllt pa med papper.

F
Fi
B
<]
Q
Q
<]
z
z
El

®
©

KONTROLLERA FAXENS INSTALLDA UTSKRIFTSFORMAT )

Efter att du manuellt har justerat den automatiska arkmata-
ren (ASF), for att forsdkra dig om att faxapparaten ska
fungera pa korrekt sétt maste du ocksa kontrollera om
det utskriftsformat som stallts in pa faxen éverensstam-
mer med det pappersformat du vill anvanda.

Tills teckenfénstret visar:
PROGRAMAERING
Teckenfonstret visar:
DIWERSE INSTALLN
Tills teckenfénstret visar:
OATUR BCHTID
Teckenfonstret visar:
PARPPER: A4

Tryck pa 4/» tills 6nskat pappersformat visas.




AUTO ROTTAGH
KOLLA BLACKPATR.

1-2 Oppna locket dver utrymmet for skrivhuvudet genom att placera
fingret i mittsparet enligt vad som visas pa bilden.

3. Plocka upp skrivhuvudet ur férpackningen, hall det i greppet och
ta bort skyddsfilmen fran munstyckena.

4. Vidrdr varken munstyckena eller de elektriska kontakterna.

5. Stick in skrivhuvudet i sin héllare med de elektriska kontakterna
vénda mot faxens framsida.

6. Tryck in huvudet i pilriktningen tills ett klickande ljud hérs, vilket
bekréaftar att det ar korrekt installerat, och stdng sedan locket éver
utrymmet for skrivhuvudet igen.

AlNML]

Om, efter att du installerat skrivhuvudet, meddelandet "KOLLA
SKRIVHUVUD" visas igen, kan du fdrsoka att ta loss och
dérefter sétta i skrivhuvudet igen och kanske trycka in det lite
hardare. Om medelandet fortfarande kvarstar, tar du bort
skrivhuvudet och rengdr bade skrivhuvudets och hallarens
elektriska kontakter, se "Rengdra de elektriska kontak-
terna i skrivhuvudet" i kapitlet "Underhallsarbeten".

AJN M
Konsultera kapitlet "Underhallsarbeten" nér du ska byta
skrivhuvud.

AV SKRIVHUVUDETS MUNSTYCKEN

Efter att du satt in skrivhuvudet, kommer faxen att starta proce-
duren for aterstéllning och kontroll av munstyckena, vilket
avslutas med:
o utskrift av ett diagnosprov, pa ett automatiskt inmatat papper,
vilket kommer att innehalla:
en numrerad skala, for kontroll av blackflddet och
elkretsarna for skrivhuvudets munstycken.
en helhet av grafik och text, for att géra det méjligt att
beddma utskriftskvaliteten.
¢ i teckenfonstret visas meddelandet: "KOLLA UTSKRIFT",
"1 = KLART 0 =IGEN".

Fortsétt med kontrollen av utskriftsprovet pa féljande sétt:

o Kontrollera att den numrerade skalan inte uppvisar avbrott,
att de svarta zonema inte har vagrata vita linjer: om s& ar
fallet, vilket bekréaftar att skrivhuvudet satts i pa korrekt sétt och
att det fungerar perfekt, ska du stélla in vardet 1. Faxen ater-
gar till ursprungligt lage och ar klar fér anvandning. | tecken-
fonstret visas meddelandet:

AUTO MOTTARGH
c5-0i-03 123

GUTOMATISK ATERSTALLNINGSPROCEDUR OCH KONTROID

* Om du daremot upptécker avbrott eller vita linjer, ska du
stalla in vérdet 0 for att framfér allt upprepa rengéringen av
munstyckena: om det nya testprovet fortfarande inte &r tillfreds-
stéllande, ska du upprepa proceduren en gang till. Om utskrifts-
kvaliteten darefter skulle visa sig vara samre an det du véntar
dig, ska du rengdra de elekiriska kontakterna och munstyckena
enligt vad som beskrivs i avsnittet: "Rengdra de elektriska
kontakterna i skrivhuvudet" och "Rengdéra munstyckena
i skrivhuvudet’, i kapitlet "Underhallsarbeten".

(FORSIKTIGHETSATGARDER FGR SKRIVHUVUDEN )

Y,

Med den héar faxmodellen kan du bara anvédnda
enférgsskrivhuvuden (svart). Kom dessutom ihdg att det bara gar
att anvanda enblocksskrivhuvuden (ej pafylibara).

Vidta foljande forsiktighetsatgarder vid byte av skrivhuvudet:
e undvik att vidrora skrivhuvudet eller att placera det vid
munstyckena eller elkontakterna;

o forsok aldrig att fylla pa skrivhuvudet: det skulle kunna handa
att du orsakar skador pa sjélva skrivhuvudet eller pa faxen;

pé detta sétt kommer du att garantera skrivhuvudets funktionsduglig-
het och utskriftskvaliteten under lang tid.




A.NDRA DATUM OCH TID ) INSTALLNING AV FAXNUMMER )
Om teckenfénstrets datum och tid &r felaktiga kan du nar Teckenfonstret visar:
)

helst & .
som felstancra dessa SKRIV ITT FAXNR

Tills teckenfénstret visar: QL @ Knappa in ditt faxnummer.

PRUGRAMERING / For att Idgga in ett mellanrum, tryck pa 4/».
Fran denna punkt fdljer du proceduren som tidigare beskri-

. YLt . Om du upptacker ett fel gér du pa samma sétt som vid
vits i "Stélla in datum och tid" i kapitlet "Bérja genast".

instéllningen av ditt namn.

Om du vill I4gga in en landskod trycker du, i stéllet for de
) inledande nollorna, pa *; fénstret visar d& symbolen +.

For att bekrafta faxnumret.

Nu FATTAS BARA NAMN OCH FAXNUMMER

N&r du vél gjort instéllningen av namn (hégst 16 tecken) For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.
och nummer (hdgst 20 siffror) kvarstar installningen savida P——
den inte &ndras, och bada kommer att visas pa varje faxsida

som tas emot fran motpartens fax. (

PLACERING AV NAMN OCH FAXNUMMER )

Tills teckenfénstret visar:
o Informationen i sidhuvudet pa det dokument som ska sén-
INSTALLATION das (namn, faxnummer, datum och tid samt antal sidor)
Teckenfonstret visar: kanﬂwsas antlnge:n utanfor textqmrgdet, dvs ?Ildeles necj-
anfér papperets 6vre kant eller inuti textomradet, dvs na-
FLYTT/FRXSWITCH got langre ner.
. ' . . Din fax &r instélld for att ange denna information inuti
@ Tills teckenfénstret visar: .
textomradet.
EGET NAAN Andra placeringen:
Teckenfonstret visar: Tills teckenfénstret visar:

SERIV DITT NARmN
(2)(2) Foratt vélja tecknen cyKliskt for varje tangent.

RESOL. CONTR.

@/ () Forattlagga in ett mellanrum, tryck pa 4/».
®/ For att fora in olika specialsymboler i ditt namn, t ex &.

PROGRAMAERING
Teckenfonstret visar:
DIWERSE INSTALLN
Teckenfonstret visar:

Om nagra av tecknen skulle visa sig vara felaktiga: placera
@ ‘ ; ga:p UTSKRIFTSFORMAT

markéren pa det felaktiga tecknet genom tangenterna 4/»

och skriv 6ver med réatt tecken. Tills teckenfonstret visar:

For att radera namnet helt. SIDRUVUD INNE

CLEAR RESOL. CONTR|

Sa har lagger du t ex in namnet "LARA":

)@ e

Tryck pa 4/» for att valja alternativ parameter.
SIDRUVUD UTE

0]
©

Tills du har valt bokstaven "L".

Tills du har valt bokstaven "A". For att bekrafta instéliningen.

Tills du har valt bokstaven "R". For att aterstalla faxen till ursprungligt véntelage.

EE

Tills du har valt bokstaven "A".

For att bekrédfta namnet. Teckenfonstret visar:
EGET NUMAMER

o i s

Knappa nu in faxnumret enligt anvisningarna nedan:




( KONFIGURERA FAXEN FOR TELEFONLINJEN )

V

ANSLUTA TILL ALLMAN LINJE )

Faxen &r redan instélld fér anslutning till allménna telenatet.
Men kontrollera &nda att:

Parametern "ALLM. LINJE-PSTN" &r installd.

Installt uppringningssétt (tonval = flerfrekvens eller puls-
val = dekadiskt) motsvarar det som det allmanna telefon-
bolaget kan hantera nér det géller linjen till vilken
faxapparaten har anslutits. Radfraga ansvarig personal
hos det allménna telefonbolaget om du &r tveksam.

L&

Tills teckenfonstret visar:
INSTALLATION
Teckenfonstret visar:
FLYTT/FRXSWITCH

4 e

Teckenfonstret visar:
ALLALLINJE-PSTH

RESOL. CONTR.

Om faxen &rinstélld for anslutning till "Privatlinje” trycker du

pé tangenterna «/» for att vélja anslutning till det "allménna"
telendtet.

@
©

For att bekréfta valet. Teckenfonstret visar:
PSTNUPPR. TON

RESOL. CONTR.

@/ ' Tryck pa 4/» for att visa det andra alternativet:
PSTN UPPR: PULS

For att bekréafta valet.

For att aterstalla faxen till ursprungligt véntelage.

ANSLUTA TILL PRIVATLINJE (PBX) )

For att ansluta faxen till en privatlinje och fér att du &ven ska
kunna anvénda den via allménna telenatet maste du:

Vélja parametern "PRIV. LINJE-PBX".

Stélla in (tonval = flerfrekvens eller pulsval =
dekadiskt) som motsvarar det som anvénds av det pri-
vata telefonbolaget (telefonvéxel) som skéter linjen till vil-
ken faxapparaten har anslutits. Radfraga ansvarig perso-
nal hos det privata telefonbolaget om du &r tveksam.
Stélla in utmatningslaget (prefix eller flash) for att fa till-
gang till det privata telefonbolaget (telefonvaxel) via den
allménna telefonvéxeln.

Justera tonvalssystem (flerfrekvens eller dekadiskt) ef-
ter det som anvénds av det allmanna telenétet.

Tills teckenfonstret visar:
INSTALLATION
Teckenfonstret visar:
FLYTT/FRXSWITCH

4 H e .

Teckenfonstret visar:
ALLALLINJE-PSTH

@/ Tryck pa 4/» for att visa det andra alternativet som ar till-
gangligt:
PRIVILINJE-PBX

Teckenfonstret visar:

PEX UPPRING: TON

RESOL. CONTR.

@/ Tryck pa 4/» for att visa det andra alternativet:
PEX UPPRING:PULS

For att bekréafta valet.

EXTLINJE-PREFIX

RESOL. CONTR.

@/ Tryck pa 4/» for att visa det andra tillgéngliga alternativet,

"EXT.LINJE:BLINKN", eller ga direkt vidare till nasta steg
om du vill bekrafta utgangslaget: "EXT.LINJE:PREFIX".

Om du genom nertryckning av knappen har bekréf-
tat utmatningslaget "EXT.LINJE:PREFIX", kommer faxen
att ombe att du slar det nummer som motsvarar prefixet
(hogst 3 siffror).

Teckenfonstret visar:

PSTN UPPR: TON

RESOL. CONTR.

@/ Tryck pa 4/» for att visa det andra alternativet:
PS5 UPPR: PULS

For att bekréfta instéliningen.

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.
N

AlNML]

Efter att du bekréftat laget som gér det méjligt att faxen far
atkomst till den allménna telefonvaxeln (PSTN) racker det att
du sedan trycker pa tangenten "), innan du slr motpart-

ens telefon- eller faxnummer, for att detta ska kunna ske. |
teckenfonstret visas ett "E" (externt).

COM DU TILLFALLIGT VILL ANDRA TYP AV UPPRINGNING )

Y,

Om faxen &r instélld pa uppringning med pulsval (dekadiskt) och du
vill stélla in den p& uppringning med tonval (flerfrekvens):

Tryck pa tangenten , fore eller medan du slar fax- eller telefon-

numret, for att tillfalligt &ndra typ av uppringning.
Efter sdndningens slut &terstalls faxen alltid till den typ av uppringning
den programmerats for.

(o]



DAGLIG ANVANDNING VID SANDNING OCH MOTTAGNING

Nar din fax nu har fatt namn och nummer kan du anvénda den till att:
*  sdndadokument (&ven tidsinstélld sndning eller via metoden polling);
o ta emot dokument (&ven via metoden polling);

* ringa telefonsamtal (se kapitlet "Anvénda faxapparaten som
telefon");

o kopiera dokument (se kapitlet "Anvénda faxapparaten som
kopiator").

(SAiNDA ETT DOKUMENT )

V

DOKUMENT Som KAN SANDAS

Matt

* Bredd min. 148 mm - max. 216 mm
* Léngd min. 105 mm - max. 600 mm
Tjocklek

Fran: 60 - 90 gr/m? (max. 5 ark)
50 - 140 gr/m? (1 ark at gangen)

For original som har andra format &n dessa ska lamplig
dokumenthallare anvandas.

ANVAND ALDRIG

® hoprullat papper

e alltfor tunt papper

® rivet papper

® it eller fuktat papper
® papper som ér for litet
®  skrynkligt papper

® Kkarbonpapper

Dessutom, for att undvika skador som kan satta faxapparaten ur
funktion och gdra garantin ogiltig bor du se till att dokumenten som du
vill anvanda inte innehaller:

® haftklammer

* gem

® gjélvhéftande tejp

®  korrigeringsvétska eller lim som inte torkat

| alla dessa fall kopierar du originaldokumentet och sénder kopian
eller ocksa anvander du en transparent med bakomliggande blad
som dokumenthéllare.

CL[\'GGA IN DOKUMENT ARKMATAREN )

V

L&gg in originaldokumentet i den automatiska inmataren fér original-
dokument (ADF) utan att tvinga ner det, och se till att sidan som ska
séndas &r vand nedat och justera sedan gejderna i enlighet med
dokumentets bredd. Teckenfénstret visar:

OORURENT REDD
! MNORMAL

%sr;m KONTRAST OCH UPPLOSNING )

Innan ett dokument sénds kan du géra vissa justeringar
for att optimera utskriftskvaliteten.

Valj typ av kontrast i enlighet med foljande kriterier:

*  NORMAL, om dokumentet varken &r fér ljust eller morkt.
Teckenfonstrets nedre rad visar "NORMAL".

o LJUS, om dokumentet ar sarskilt morkt. Teckenfonstrets
nedre rad visar "LJUS".

o MORK, om dokumentet &r sérskilt ljust. Teckenfénstrets
nedre rad visar "MORK".

Vélj typ av upplosning i enlighet med foljande kriterier:

o STANDARD, om dokumentet ar latt att ldsa. Tecken-
fonstrets nedrerad visar "en pil" i motsvarighet till symbo-
len "[®]" p& mandverpanelen.

*  FIN, om dokumentet innehaller mycket sma tecken eller
ritningar. Teckenfonstrets nedrerad visar "en pil" i mot-
svarighet till symbolen "[3&]" pa mandverpanelen.

« GRA TONER, om dokumentet innehaller skuggor.
Teckenfdnstrets nedre rad visar "en pil" i motsvarighet till
symbolen "[@]]" samt en pil i motsvarighet till symbolen
"[#@]" pa mandverpanelen.

SANDA ETT DOKUMENT )

Lagg in dokumentet i arkmataren. Teckenfénstret visar
utgangsvardena fér den typ av kontrast och upplésning
som forutsetts: NORMALT respektive [=] (standard).

Andra kontrast- och upplsningsvérdena vid behov enligt
vad som beskrivits tidigare.

(°)/(2) Sl numret till motparten till vilken du 6nskar sénda doku-
mentet, direkt fran det numeriska tangentbordet (hogst 32
siffror).

For att starta sdndningen.

Om sandningen har fullbordats pa korrekt sétt, kommer
meddelandet "SANDNING KLAR" att visas och darefter
ursprungligt véntelage.

AN L]
Om nagra av siffrorna &r fel: anvand tangenterna 4/» och

placera markéren ovanpa den felaktiga siffran och skriv dver
med ratt siffra; om du d&remot vill radera numret helt trycker

S.DIAL

du pa tangenten (@).

CLEAR

AN M
Om du s& skulle dnska, kan du sla motpartens nummer ge-
nom att anvanda snabbvalsprocedurerna, se avsnittet "Pro-

grammera snabbval och korthummer’, "Sénda med
snabbval" och "Sdnda med kortnummer".




AN ML
Om du vill avbryta pagaende sandning, tryck pa .
Faxen matar ut dokumentet fran arkmataren och atergar till

ursprungligt véntelége.
Om dokumentet som ska tas bort bestar av flera papper,

innan du trycker pa maste du ta bort alla andra

papper manuellt for att kunna mata ut det forsta.

(" SANDA MEDAN DU LYSSNAR PA KOPPLINGSSIGNALER )

Lagg in dokumentet i arkmataren. Teckenfdnstret visar
utgangsvardena for den typ av kontrast och upplésning
som férutsetts: NORMALT respektive [=] (standard).

Andra kontrast- och uppldsningsvérdena vid behov enligt
vad som beskrivits tidigare.

For att lyssna p linjetoner. Teckenfonstret visar:
ANGE NURMRER
@/ Sla numret till motparten till vilkken du énskar sénda doku-

mentet, direkt fran det numeriska tangentbordet (hdgst 32
siffror).

Sa snart du hor kopplingssignalen fran motpartens fax

trycker du pa for att starta sandningen.

Om séndningen har fullbordats pa korrekt sétt, kommer
teckenfonstret att visa meddelandet "SANDNING KLAR"
\ / under nagra sekunder vid sandningens slut.

(" SANDA OCH LYFTA UPP LUREN )

Lagg in dokumentet i arkmataren. Teckenfdnstret visar
utgangsvardena for den typ av kontrast och upplésning
som férutsetts: NORMALT respektive =] (standard).

Andra kontrast- och uppldsningsvérdena vid behov enligt
vad som beskrivits tidigare.

'f) Lyft upp luren fér att koppla in dig till linjen. Teckenfénstret visar:
TELEFON-NUMMER

(9)/(2), Sla numret till motparten till vilken du énskar sénda doku-
mentet, direkt fran det numeriska tangentbordet (hdgst 32
siffror).

Om motpartens fax ar installd for automatisk mottag-
ning, kommer du att héra faxtonen som svar.

Om den déremot &r installd fér manuell mottagning, kom-
mer motparten att sjélv svara och du ber da att han trycker

pa startknappen, efter att han gjort detta vantar du tills du
hor faxtonen.

For att starta sdndningen.

Om sdndningen har fullbordats pa korrekt satt, kommer
meddelandet "SANDNING KLAR" att visas och darefter
\ / ursprungligt véntelage.

AN
Om du efter avslutad séndning glémt att Iagga pa luren, kom-

mer faxen att avge en ljudsignal som p&minner dig om att
lagga pa den.

(AUTOMATISK ATERUPPRINGNING )

Om anslutning inte sker pa grund av linjefel eller om mottagarens
nummer &r upptaget, kommer faxapparaten automatiskt att géra
en ateruppringning &nda upp till tre ganger.

FOR ATT RINGA UPP MOTPARTEN IGEN UTAN ATT BEHOVA
SLA OM NUMRET

\/

Faxen lagrar alltid det senast slagna numret och det kan du helt

LAST TX

enkelt ringa upp igen genom att trycka tva ganger pa tangenten (@) .

PAUSE

(AUTOMATISKT VALJA PREFIX SOM ANVANDS OFTA )

J

Faxen méjliggér lagring av prefix som anvénds ofta, t ex ett
riktnummer eller ett prefix for att f& atkomst till ett alternativt
telefonbolag.

Tills teckenfonstret visar:
INSTALLATION
Teckenfonstret visar:
RNNAN BARVAG:A

[ e

Teckenfonstret visar:

SKERIV NARMAN
Skriv namnet som identifierar riktnumret eller namnet pa det
alternativa telefonbolaget och tryck sedan pa tangenten

, eller bekrafta det aktuella genom att direkt trycka pa
tangenten . Teckenfonstret visar:
SERIV PREFIX:
o - 5.
)/ Knappa in det nya prefixet (hdgst 6 siffror) och tryck sedan
pé tangenten , eller bekréfta det aktuella genom att
direkt trycka pa tangenten . Teckenfonstret visar:
SARIV RERONSNM
{R-2):
- Knappa in akronymen genom vilken prefixet ska identifie-

ras i teckenfénstret (1 tecken) och tryck sedan pé tangenten
(@), eller bekrafta den aktuella genom att direkt trycka pa

tangenten (4).

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.
N

AN ML
Automatiskt val av prefix sker genom tangenten "¢ innan

du slar motpartens nummer.
Om faxen &r ansluten till en privatlinje (PBX), ska tangenten

EXTERNAI

O " tryckas ner tvé ganger innan du slar motpartens nummer.

&
®




SANDA ETT DOKUMENT VID FORINSTALLD TID (TIDSSTYRD

SANDNING)

TR

Med den har funktionen kan du undvika problem med
olika tidszoner om mottagaren befinner sig tusentals kilo-
meter bort och du undviker ocksa hdga telefonkostnader
genom att kunna vélja tidpunkter med lagtrafiktaxa.

Lagg in dokumentet i arkmataren. Teckenfénstret visar
utgangsvardena fér den typ av kontrast och upplésning
som forutsetts: NORMALT respektive [=] (standard).

Andra kontrast- och upplsningsvérdena vid behov enligt
vad som beskrivits tidigare.

Tills teckenfonstret visar:

TIDSINGT. SANDN.

Teckenfonstret visar:
NGE TID

T
(9)/1(2,) Knappa in nér du vill gdra sandningen. T ex "16:50".

Teckenfonstret visar:
ANGE FRXNUMMER
HELR/SNRBBY./K-NR

0/ @ Sl& motpartens nummer pa ett av de satt som &r méjliga:
direkt pa det numeriska tangentbordet eller genom
snabbvalstangenter eller kortnummerkoder (se avsnittet
"Programmera snabbval och korthummer").

For att bekréafta instéliningen. Teckenfénstret visar:

AUTO MOTTAGH
SAND-TID 16:50

N
AN L]

Du kan radera instéllningen for "tidsstyrd s&ndning" genom
att ta bort dokumentet fran arkmataren eller genom att trycka

pa .

ANDRA/RADERA EN REDAN INSTALLD TIDSSTYRD S/'\'NDNINé
Tills teckenfonstret visar:

TIDSINGT. SANDN.

Teckenfonstret visar:

RELAN UPPTRGEN

Teckenfonstret visar:
ANDRA PARAM.A

Om du vill radera s&ndningen som stéllts in tidigare trycker
du pa tangenterna 4/ : i teckenfonstret visas meddelandet

"RADERA INSTALLN?", tryck sedan pa for att be-
kréfta rensningen. Faxen &tergar automatiskt till ursprung-
ligt véntelage.

Om du déremot vill &ndra tidpunkten nér sdndningen ska

goras eller numret till motparten som ska ta emot séndningen
av dokumentet, ska du fdlja instruktionerna i stegen nedan:

Teckenfonstret visar:

NGE TID

16:50

@/ Skriv éver med den nya tiden och bekréfta sedan install-

ningen med tangenten eller bekréfta den innevarande

genom att trycka direkt pa . Teckenfonstret visar:
ANGE NURMER

S.DIAL

Om du vill &terstélla till innevarande tid trycker du pa @),

CLEAR

dérefter pa och féljer sedan instruktionerna i stegen
nedan.

QL Skriv éver med det nya numret och bekréfta instéliningen
med tangenten eller bekréafta det innevarande ge-
nom att trycka direkt pa ("> ). Teckenfonstret visar:

RUTO MOTTAGH
\___/ IND-TID 1800
CSA'NDA ETT DOKUMENT TILL FLERA MOTTAGARE )

V

Faxapparaten har ett minne som mdjliggér séndning av doku-
ment (ocksa vid en forinstélld tid "Tidsstyrd sandning") till flera
mottagare (max. 10 ): "Rundsé&ndning". Se avsnittet "Sénda ett
dokument fran minnet" nedan.

( SANDA ETT DOKUMENT FRAN MINNET )

Lagg in dokumentet i arkmataren. Teckenfénstret visar
utgangsvardena fér den typ av kontrast och upplésning
som forutsetts: NORMAL respektive [#] (standard).

Andra kontrast- och upplsningsvérdena vid behov enligt
vad som beskrivits tidigare.

Teckenfonstret visar:

TX FRAN.MINNET

Faxen bérjar lagringen av dokumentet. Efter lagringen kom-

mer teckenfonstret att visa meddelandet "Dok.nr XXXX"
under nagra sekunder och dérefter:

NGE TID
T
@/@ Knappa in nér du vill géra séndningen, t ex "16:50" och
tryck sedan pa eller tryck pa for att bekrafta
innevarande tid. Teckenfénstret visar:
ANGE FRXNUANER
NR/<> /v

QL @ Sl& motpartens nummer pa ett av de satt som &r méjliga:
direkt p& det numeriska tangentbordet eller genom

snabbvalstangenter eller kortnummerkoder (se avsnittet
"Programmera snabbval och kortnummer").

Faxen uppmanar dig att sla et nytt nummer:
ANGE FRXNUNMER
NRAAYS

Om du vill sénda dokumentet till flera mottagare ska du upprepa
de tva féregaende stegen sd manga ganger det behévs och

\___/ dérefter trycka pa for att avsluta proceduren.




N

Om du daremot vill sénda dokumentet till endast en motta-

gare trycker du direkt pa utan att knappa in ytterli-
gare nummer. N&r proceduren avslutats kommer tecken-
fonstret att visa:

AUTE ROTTRGHN
TX FR. MINNET

AN mL]

Det gar att lagra bara en séndning at gangen.
AN

Faxapparaten raderar automatiskt alla lagrade sandningar
efter det att dessa utfdrts med positivt resultat.

RESOL. CONTR.

oG

ANDRA/ATERSANDA/TA BORT EN REDAN INSTALLD
SANDNING FRAN MINNET

Teckenfonstret visar:

TX FRAN FHNNET
Teckenfonstret visar:

REDARN UPPTRGEN
Teckenfonstret visar:

SERIVAUTINSTA

Tryck pa «/» for att visa de andra tillgangliga alternativen:
"ANDRA PARAM." eller "RADERA INSTALLN?".

For att bekréafta valet.

SKRIVA UTINST.? - For att bara skriva ut de parametrar som
har att gora med séndningen fran minnet. Nr utskriften ar klar,
kommer faxen att automatiskt aterga till ursprungligt vantelage.

RADERA INSTALLN? - For att andra instaliningen. Faxen
atergar till ursprungligt vantelage.

ANDRA PARAM.? - Fér att andra motpartens nummer eller
nér du vill géra séndningen. Teckenfonstret visar:

ANGE TID
T
Gé& sedan vidare enligt vad som anges i de tre sista stegen
i proceduren "Sénda ett dokument fran minnet".

AN ML

Om sdndningen fran minnet redan skulle vara igang kommer
meddelandet "SANDNING PAGAR." att visas i teckenfonstret;
i det har fallet gar det, som redan sagts, inte langre att gora
&ndringar.

(E%ﬁMOTETTDOKUMENT )

RX MODE

U A

)<

RX MODE

©)

Du kan stélla in faxapparaten sa att den tar emot dokument
i tre olika ldgen, som du nar genom att trycka pa tangen-

RX MODE

ten .

Manuell mottagning, i alla situationer dar du sjalv ar nér-
varande och alltsa kan ta emot samtal personligen.

Tills teckenfonstret visar:
MANUELL MOTT.
Lyft pa luren for att koppla in dig pa linjen nér telefonen
ringer. Teckenfdnstret visar:
TELEFON-NUMMER

Sa snart du hér faxens kopplingston eller om motparten
uppmanar dig att ta emot. Teckenfonstret visar:
KOPPLAR UPF..

Lé&gg pa luren.

Faxen bérjar mottagningen och i teckenfonstret visas viss
information om den pagaende mottagningen, bl a motpart-
ens faxnummer eller namn (i det fall detta inprogrammerats).

Efter mottagningens slut visas meddelandet "MOTTAGNING
KLAR" och dérefter vantelaget.

Automatisk mottagning, i alla situationer dér du sjélv &r
franvarande men dnda vill ta emot faxmeddelanden. Din
faxapparat ar forinstalld i detta 1age; om av ndgon anled-

RX MODE

ning detta inte skulle vara fallet, tryck p& tangenten

tills teckenfénstret visar "AUTO MOTTAGN".

Mottagning sker pa det sétt som forklarats i avsnittet anga-
ende manuell mottagning.

Automatisk mottagning med detektering av typ av
fax/telefon. | det har mottagningsldget ansluts
faxapparaten, efter ett visst antal ringsignaler (instéllt varde:
2 signaler), till telefonlinjen och kan kdnna igen om inkom-
mande samtal &r ett telefon- eller faxanrop.

Tills teckenfonstret visar:

TELEFON/FAX

Faxens beteende i det har mottagningsléget &r beroende
pé& vem det &r som ringer upp:

- Om den som ringer upp &r en annan faxapparat, efter tva
signaler, kommer din fax automatiskt att stéllas in fér mot-
tagning.

- Om den som ringer upp &r en telefon, efter tva signaler,
kommer faxen att avge en ljudsignal under cirka 20 sek-
under, och i teckenfonstret visas "LYFT LUREN". Om du
inte lyfter luren inom 20 sekunder, kommer faxen automa-
tiskt att stéllas in fér mottagning.

Om du lyfter luren innan faxen kopplar upp till telefonlinjen

och du hdr linjetoner, tryck pa tangenten och lagg
pé luren igen.

AN M
Varje pagaende mottagning kan avbrytas genom att trycka pa

tangenten ("o ). Faxen atergdr da till ursprungligt vantelége.

10



(PROGRAMMERA SNABBVAL OCH KORTNUMMER)

V

Faxen kan ocksa utféra snabbkopplande valprocedurer, t ex snabb-
val och kortnummer, vilka dock behdver programmeras pé l&mpligt
sétt.

(" SnassvaL )
U

Du kan associera ett faxnummer, namn och telefon-
nummer till var och en av de 10 numeriska tangenterna
(0-9). Lagrat nummer/namn kommer att vélljas automatiskt
nér du trycker pa motsvarande tangent under mer &n en
sekund.

Associera faxnummer och namn

Tills teckenfonstret visar:
PROGRAMAERING
Teckenfonstret visar:
DIWERSE INSTRLLN

Tills teckenfonstret visar:
SNARBBVAL
Teckenfonstret visar:

TRYCK SNABBVAL
TANGENT.0-9
(9)/(&,) Tryck pa den numeriska tangenten till vilken du vill lanka
faxnumret (t ex, ). Teckenfonstret visar:
FRX-NUMMER

4 @ [ @

(D

Teckenfonstret visar:

L-FAX-NUMAMER

Om ett faxnummer redan har lagrats, skulle teckenfdnstret
visa detta.

Sla motpartens faxnummer (hdgst 32 siffror) direkt pa
faxapparatens numeriska tangentbord.

)/

do)

7

RESOL. CONTR.

@/ Om nagot av numren skulle vara felaktiga, placera mark-

oren pa det felaktiga numret genom tangenterna 4/» och
skriv Gver med det réatta numret.

S. DIAL

For att radera numret helt.

Om faxen &r ansluten till en privatlinje far du atkomst till det
allménna telenatet genom att trycka pa tangenten ") innan
du slar numret. | teckenfénstret visas bokstaven "E" (externt).

For att bekréafta installningen.Teckenfonstret visar:
L-NRAN

Om ett namn redan &r lagrat kommer teckenfénstret att visa
detta.

Knappa in motpartens namn (max 16 tecken) pa samma
satt som for ditt eget namn (se "Nu fattas bara namn och
faxnummer" i kapitlet "Installation").

&
9

RESOL.  CONTR.

@/ Om nagot av tecknen skulle vara felaktiga, placera mark-

oren pa det felaktiga tecknet genom tangenterna 4/» och
skriv Gver med det ratta.

(

»

®

DIAL

CLEAR

olo

O/E

olo

RESOL. CONTR|

Q'®

olo

For att radera namnet helt.

For att bekréafta instéliningen. Teckenfénstret visar:

LAGRA FLERA: JA
Du kan nu avbryta proceduren genom att trycka pa tang-

enten eller ocksa kan du programmera en ny

numerisk snabbvalstangent genom att trycka pa tang-

enten och upprepa proceduren fr o m steg 5, eller
ocksa kan du associera ett telefonnummer till samma

numeriska tangent () enligt vad som visas nedan:

Associera ett telefonnummer:
Teckenfonstret visar:

TRYCHK SNABBVAL
TANGENT. -5
Tryck pa den numeriska tangenten igen och tryck

darefter pa tangenterna 4/». Teckenfonstret visar:
TELEFONNURMER

Teckenfonstret visar:

L.TELEFON-NR

Om ett telefonnummer redan har lagrats, skulle teckenfonstret
visa detta.

Sl& motpartens telefonnummer (hdgst 32 siffror) direkt pa

faxapparatens numeriska tangentoord och tryck pa
for att bekréafta instéliningen. Teckenfénstret visar:

-NAAN
Eftersom dvriga informationer forblir oféréndrade, trycker

du nu pa tangenten for att aterstélla faxen till ur-

sprungligt véantelage.

For att associera enbart telefonnummer utan att férst
behbva lagra faxnummer:

Folj proceduren for att associera faxnummer och namn tills
teckenfénstet visar:

TRYCA SNARBBYVAL
TRANGENT. -5
Tryck ner siffertangenten till vilken du vill associera telefon-
numret (t ex ). Teckenfdnstret visar:
FAX-NUMMER

Tryck pa 4/ for att visa det andra alternativet som &r till-
gangligt:

TELEFONNUMMER
Sl& motpartens nummer (hdgst 32 siffror) direkt pa faxens

numeriska tangentbord och tryck pa tangenten for
att bekréafta instéllningen. Darefter fortsatter proceduren pa
det sétt du redan kénner till.

1A



N

( KORTNUMMER )

Genom att anvanda en serie av koder (01-32) kan du
associera flera telefon- och faxnummer och namn,
vilka kommer att véljas automatiskt nar du trycker pa tang-

S. DIAL

enten och slér in avsedd kod.

CLEAR

Folj de forsta tva stegen i proceduren angdende snabb-
val, dérefter:

Tills teckenfonstret visar:

BORTNUMMER
Teckenfonstret visar:

ANGE KORTNUMMER
{01-323:

Knappa in koden till vilken du vill associera faxnumret (t ex
). Teckenfénstret visar:

FRX-NUMMER
Félj nu proceduren for snabbval fr o m stegen som beskri-

ver inknappningen av motpartens faxnummer, namn och
telefonnummer.

AN ML
Om du vill kan du skriva ut informationen som lagrats genom

de 10 snabbvalstangenterna och de 32 kortnummer-
koderna (se avsnittet "Rapporter och listor" langre fram).

(F@R ATT ANDRA/RADERA EN NUMERISK

one

%VALSTANGEMT ELLER EN KORTNUMMERKOD

Folj snabbvals- eller kortnummerproceduren tills tecken-
fénstret visar:

- For snabbval

LFAX-NUMMER
eller

L.TELEFON-NR
- For val med kortnummer

OLFRX-NUMAMER
eller

OLTELEFON-NR
Skriv éver med det nya telefonnumret eller faxnumret (hdgst

32 siffror) direkt pa det numeriska tangentbordet, eller tryck

S. DIAL

pa tangenten @).

For att bekréfta instaliningen.Teckenfdnstret visar:
LNAAN
eller
OLNAAN
Skriv dver med det nya namnet (hdgst 16 tecken), eller

tryck p4 tangenten .

CLEAR

For att bekréfta instéliningen.

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.

ono

N

('SiNpa MED SNABBVAL )

Lagg in dokumentet i arkmataren. Teckenfdnstret visar
utgangsvardena for den typ av kontrast och upplésning
som férutsetts: NORMALT respektive [#] (standard).

Andra vid behov kontrast- och upplésningsvardena enligt
beskrivningen i "Justera kontrast och upplésning".

Tryck ner dnskad tangent under mer &n en sekund, t ex

. | teckenfonstret visas "FAX-NUMMER" och darefter

siffrorna i faxnumret som du har associerat. Om du har
lagrat &ven namnet kommer teckenfdnstret att visa detta.
Né&r du har gjort uppringningen kommer séndningen att
fortsatta pa sedvanligt sétt.

-

3

S. DIAL

CLEAR

SANDA MED KORTNUMMER )

Lagg in dokumentet i arkmataren. Teckenfdnstret visar
utgangsvardena for den typ av kontrast och upplésning
som férutsetts: NORMALT respektive [#] (standard).

Andra vid behov kontrast- och upplésningsvardena enligt
beskrivningen i "Justera kontrast och upplésning".

Teckenfonstret visar:

FAX-NUMAMER
AOD ELLER <>

Knappa in kortnummerkoden, t ex .Teckenfénstret

visar siffrorna i faxnumret som du har associerat. Om du
harlagrat &ven namnet kommer teckenfonstret att visa detta.

Né&r du har gjort uppringningen kommer séndningen att
fortsatta pa sedvanligt sétt.

S. DIAL

CLEAR

RESOL. CONTR.

wle)

SANDA MED SNABBVAL ELLER KORTNUMMER GENOM
SOKNING | ADRESSBOKEN

Om du inte kommer ihag vilken snabbvalstangent eller
kortnummerkod du associerat till ett visst faxnummer, kan
du anda borja sdndningen och da leta efter numret i
adressboken enligt instruktionerna nedan:

Lagg in dokumentet i arkmataren. Teckenfdnstret visar
utgangsvardena for den typ av kontrast och upplésning
som férutsetts: NORMALT respektive [#] (standard).

Andra vid behov kontrast- och upplésningsvardena enligt
beskrivningen i "Justera kontrast och upplésning".

Teckenfonstret visar:

FAX-NUMAMER
AOD ELLER <>

Tryck pa 4/» for att séka motpartens faxnummer eller namn.

For att starta sdndningen.




(RAPPORTER OCH LISTOR )

V

RAPPORTER

Genom att faxen kan skriva ut rapporter far du méjlighet att kontrol-
lera hur olika arbeten utfdrts (s&ndningar och mottagningar), antal
behandlade dokument och annan anvéndbar information.

Faxen skriver ut féljande rapporter:

* Rapport om stromavbrott: skrivs alltid ut automatiskt om ett
strémavbrott uppstar.

- Om strdmmen brét under s@ndning eller mottagning skrivs en
rapport ut automatiskt med uppgifter angadende den séndningen
eller mottagningen sa snart faxen aterstalls till funktionstillstand.

- Om stromavbrott uppstatt under eller efter séndning fran min-
net eller mottagning i minnet, kommer faxen att automatiskt
skriva ut en rapport, som anger det totala antalet sidor (i sdndning
eller mottagning) som raderats fran minnet, nar &terstallning sker
till normalt funktionstillstand.

» Aktivitetsrapport: innehaller uppgifter som ror de senaste 25
transaktionerna (séndningar och mottagningar), som faxen lag-
rar och skriver ut automatiskt varje 15 transaktioner eller
nérhelst du begér det.

* Rapport om senaste éverforing: innehaller uppgifter om den
senaste dverféringen och du kan programmera in att rappor-
ten skrivs ut automatiskt efter varje 6verforing eller nérhelst
du begér det.

* Rapport om misslyckad dverforing: innehaller ocksé uppgif-
ter som ror senaste dverforing men skrivs bara ut automa-
tiskt efter ett misslyckat 6verféringsférsok. Faxen &r in-
stalld for att automatiskt alltid skriva ut den har rapporten. Om du
inte vill ha det s&, se proceduren nedan.

* Rapport om sista rundséndningen: innehaller uppgifter om
den sist utférda rundséndningen och efter programmering
kan den skrivas ut varje gang en rundséndning gjorts eller
ocksa nér du sa onskar.

* Rapport om den som ringer upp: kan enbart skrivas ut pa din
begdran och innehaller féljande uppgifter:

* Namn pa den som ringer upp

- Namnet pa motparten som har ringt upp (om detta forutsetts i
servicen)

eller ocksa

- PRIVAT: om den som ringer upp har valt att inte visa sin iden-
titet;

eller ocksa

- EJ TILLGANGLIG: om den som ringer upp &r ansluten till en
telefonvéaxel som inte har den har servicen.

* Numret frdn den som ringer upp

- Numret frdn motparten som ringt upp

eller ocksa

- PRIVAT: om den som ringer upp har valt att inte visa sin iden-
titet;

eller ocksa

- EJ TILLGANGLIG: om den som ringer upp &r ansluten till en
telefonvaxel som inte har den har servicen.

CTOLKA RAPPORTERNA )

V

~
° Nr Gradvis stigande antal transaktioner
(s&ndningar/mottagningar).

Vs

* Typ Typ av transaktion:
TX, TX ECM, TX POLL eller TX POLL
ECM f6r sdndning.

RX, RX ECM, RX POLL eller RX POLL
ECM fér mottagning.

e Dok.nr. Det lagrade dokumentets referensnummer.
Det h&r numret associerar ett dokument till
varje séndning (enkel séndning eller rund-

séndning) som sker fran minnet.

® Slaget nummer  Faxnummer till motparten du har ringt upp.

® Motpartens nummer/ ID

Nummer (och eventuellt namn) till motpar-
ten du ringde upp. Detta motsvarar det
nummer du slog bara i det fall mottagaren
har stéllt in sitt faxnummer pa rétt satt. An-
nars kan det se annorlunda ut eller saknas

helt.

* Start Datum och tid fér transaktionen.

* Tid Transaktionens varaktighet (i minuter och
sekunder).

* Sidor Totalt antal s&ndna/mottagna sidor.

® Info Transaktionens resultat:

- OK: om transaktionen lyckades

- FELKOD XX: om transaktionen inte utfér-
des p g a orsaken som anges av felkoden
(se "Felkoder" i kapitlet "Problem och
I6sningar").

AKTIVERA/INAKTIVERA AUTOMATISK UTSKRIFT AV
OVERFORINGSRAPPORT OCH FELRAPPORT

Tills teckenfonstret visar:

PROGRAMAERING
Teckenfonstret visar:
OWERSE INSTRLLN
Teckenfonstret visar:
UTSARIFTSFORMAT

Tills teckenfonstret visar:

BUTTO: VIO FEL

13



o
©OF

el

Tryck pa 4/» for att visa de andra alternativen som ar
tillgéngliga: "KVITTO: JA" och "KVITTO: NEJ".

KVITTO: VID FEL - faxapparaten skriver automatiskt ut
rapport endast efter misslyckad 6verforing.

KVITTO: JA - faxapparaten skriver automatiskt ut rapport
efter varje 6verfdring oberoende av resultatet.

KVITTO: NEJ - faxapparaten skriver inte ut ndgon rapport.

For att bekréafta valet.

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.

=

SN

RESOL. CONTR|

@
©

Q

(018

AKTIVERA/INAKTIVERA AUTOMATISK UTSKRIFT AV
RUNDSANDNINGSRAPPORT

Tills teckenfonstret visar:
PROGRAMANERING

Tills teckenfonstret visar:
UTS.RAPPORT.A

)| Tryck pa «/» for att visa det andra alternativet som &r

tillgéngligt: "UTS.RAPPORT:AV".

For att bekréafta valet.

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.

—

4 e [ @

RESOL. CONTR.

®
©

I

AKTIVERA/INAKTIVERA AUTOMATISK UTSKRIFT AV
UPPGIFTER OM TIDSSTYRD SANDNING

Tills teckenfonstret visar:
PROGRAMANERING
Teckenfonstret visar:
DIWERSE INSTALLN
Teckenfonstret visar:
UTSARIFTSFORMAT
Tills teckenfonstret visar:
FORDRI.LISTA:M

Tryck pa 4/» for att visa det andra alternativet som ar
tilgéngligt: "FORDROJ.LISTA:AV",

For att bekréafta valet.

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.

@R UTSKRIFT PA BEGARAN AV OVERFORINGS-,
AKTIVITETS=, RUNDSANDNINGSRAPPORT OCH RAPPORT OM
DEN SOM RINGER UPP

Tills teckenfonstret visar:

SARIV UT RAPPORT
Teckenfonstret visar:
SI5TA TX RAPFPORT

RESOL. CONTR.

@/ Tryck pa «/» for att visa de andra tillgangliga alternativen:

"SISTA  UTS.RAPPORT.", "AKTIVITETSRAPP.",
"PARINGN.RAPPORT", "SKRIV UT:GA UR".

For att bekréafta valet.

Nar utskriften ar klar, atergar faxen till ursprungligt vante-
\_J lage.
A )
Om du har valt "SKRIV UT:GA UR" trycker du pa for

att aterstalla faxen till ursprungligt véntelage.

Listor

Du kan nér som helst skriva ut listorna pa parametrarna for
instéllning och konfiguration samt de uppgifter som lagrats i
tangenterna fér snabbval och kortnummer.

Nar du begdr en utskrift av parametrarna fér instélining och konfigu-
ration kan du f& en uppdaterad rapport av bade forinstallda varden
och de vérden du sjélv stéllt in efter behov.

FOR ATT SKRIVA UT LISTAN OVER INSTALLATIONSPARAMETRAR)
Tills teckenfonstret visar:

INSTRLLATION

Teckenfonstret visar:

FLYTT/FAXSWITCH

Tills teckenfonstret visar:

SERIVINSTALL.

Teckenfonstret visar:

SERIV: 7>

RESOL. CONTR

@/ @) Genom tangenterna 4/» kan du i alla fall visa det andra
alternativet som 4r tillgangligt: "NASTA FUNKTION".

For att bekréafta valet.
AN M

Om du har valt "SKRIV: <7>", kommer faxen att aterga till
ursprungligt vantelage, nar utskriften &r klar. Om du har valt

"NASTA FUNKTION", trycker du pa tangenten for att
aterstalla faxen till ursprungligt vantelage.

14



FOR ATT SKRIVA UT KONFIGURERINGSPARAMETRARNA OC
UPPGIFTER ANGAENDE SNABBVAL OCH KORTNUMMER

Tills teckenfonstret visar:
PROGRAMAERING
Teckenfonstret visar:
DIWERSE INSTRLLN
Tills teckenfonstret visar:

SKRIV UT INSTALL

4 o [ @

Teckenfonstret visar:

SERIL: INSTRLLN,

RESOL. CONTR.

Tryck pa 4/> for att visa de andra tillgangliga alternativen:

"SKRIV: SNABBVAL", "SKRIV: KORTNR" och "NASTA
FUNKTION".

For att bekréfta valet.

Nar utskriften &r klar, atergar faxen till ursprungligt vante-
lage.

AN
Om du har valt "NASTA FUNKTION" trycker du pa
for att aterstalla faxen till ursprungligt vantelage.

@

15



ANVANDA FAXAPPARATEN SOM TELEFON

Nar du far kopplingston genom att lyfta luren finns alla vanliga
telefonfunktioner tillgéngliga som pa vilken telefonapparat som helst
du kan finna i handeln.

Bland dessa funktioner finns R (REGISTER RECALL, som aktiveras
via tangenten ), vilken ger tillgang till speciell service som telefon-
operatdren tillhandahaller.

Féljande funktioner finns ocksa tillgangliga:

*  uppringning via de snabbfunktioner du programmerat in, se nedan
"Ringa med snabbval" och "Ringa med kortnummer".

o gora tillgdnglig en paus i ett telefonsamtal genom att trycka

pa tangenten (HOLD). Konversationen fortsétter nar du
trycker ner samma tangent en gang till.

RINGA MED SNABBVAL )

Légg inte in originaldokumentet i den automatiska
mataren (ADF).

@/ Tryck ner 6nskad numerisk tangent, t ex i merénen
sekund. Teckenfdnstret visar "TELEFON-NUMMER" och
darefter siffrorna pa telefonnumret du associerat (se "Pro-
grammera snabbval och kortnummer" i kapitlet "Dag-
lig anvéndning vid séndning och mottagning"). Om
du ocksé har lagrat ett namn kommer teckenfénstret att visa
detta.

%} N&r numret &r slaget, och om mottagaren &r ledig, kan du
lyfta luren och pabdrja samtalet.

RINGA MED KORTNUMMER )

Légg inte in originaldokumentet i den automatiska
mataren (ADF).

'f) Lyft luren fér att koppla in dig till linjen. Teckenfénstret visar:
TELEFON-NUMMER

S. DIAL

Teckenfonstret visar:

TELEFON-NUMMER
AOD ELLER <>

@/ Knappa in 6nskad kortnummerkod, t ex . Tecken-

fonstret visar siffrorna pa telefonnumret du associerat (se
"Programmera snabbval och kortnummer" i kapitlet
"Daglig anvéndning vid sdndning och mottagning").
Om du ocks? har lagrat ett namn kommer teckenfonstret att
visa detta.

N&r numret &r slaget, och om mottagaren &r ledig, kan du
pabdrja samtalet.

FGR ATT RINGA VIA SGKNING | ADRESSBOKEN )

Légg inte in originaldokumentet i den automatiska
mataren (ADF).

%} Lyft luren fér att koppla in dig till linjen. Teckenfdnstret visar:
TELEFON-NUMMER

S. DIAL

Teckenfonstret visar:

TELEFON-NUMMER
AOD ELLER <>

RESOL. CONTR.

@/ Tryck pa tangenterna 4/» for att soka telefonnumret eller
namnet som tillhér den du vill ringa upp.

For att starta uppringningen.

N&r numret &r slaget, och om mottagaren &r ledig, kan du
pabdrja samtalet.

16



ANVANDA FAXAPPARATEN SOM KOPIATOR

(DOKUMENT SOM KAN KOPIERAS )

V

Innan du gér en kopia, se till att originalet 6verensstammer med de
kannetecken vi beskrev i "Dokument som kan sandas", avsnitt
"Sanda ett dokument', kapitel "Daglig anvéndning vid sénd-
ning och mottagning".

@é}q EN KOPIA )

Du kan alltsd anvénda faxapparaten som kopiator.
Kopiekvaliteten beror pa vilka varden du anger genom

tangenterna och , fore kopiering fér kontrast och

upplésning.

Valj typ av kontrast enligt fdljande kriterier:

. NORMALT, om dokumentet varken &r for ljust eller mérkt.
. LJUST, om dokumentet & mycket morkt.
. MORKT, om dokumentet & mycket ljust.

Valj typ av uppldsning enligt foljande kriterier:

. TEXT, om dokumentet innehéller text som latt kan lasas
eller enkel grafik.

FOTO, om dokumentet innehaller skuggor.

L&gg in dokumentet i arkmataren.

Teckenfonstret visar startvardena for typ av kontrast, upp-
I6sning och kopiering: dvs NORMAL, TEXT och 100%.

For att valja dnskad typ av kontrast: "LJUST", "MORKT"
eller "NORMALT".

For att vélja 6nskad typ av upplésning: "TEXT" eller
"FOTO".

For att vélja dnskat kopieringsvarde: "100%", "140%", el-
ler "70%".

® @ @

Tryck direkt pa tangenten om du vill géra en en-
staka kopia, annars l&gger du in 6nskat antal kopior (max

9) innan du trycker pa tangenten . Faxen lagrar

sida efter sida i dokumentet innan kopieringen pabdrjas.

AN M

Om du vill avbryta kopieringen medan den pagar trycker du
tva ganger pa tangenten : den forsta gangen for att
mata ut dokumentet fran arkmataren, den andra for att ater-
stélla faxen till ursprungligt vantelége.

Om dokumentet som ska tas bort bestar av flera ark maste du
ta bort alla de andra arken manuellt innan du trycker pa

for att mata ut det forsta arket.

FOR ATT ERHALLA EN KOPIA AV BASTA
OJLIGA KVALITET

For att fa en kopia med hdg kvalitet fran ett dokument
som innehaller skuggor ska du, férutom instélining av
FOTO, kontrollera att instéllningen HOGKVALITET &r ak-
tiv i faxapparaten. Om inte, gor sa har:

Tills teckenfonstret visar:

PROGRAMAERING
Teckenfonstret visar:
OWERSE INSTRLLIN
Tills teckenfonstret visar:
OATUR BCHTID

Tills teckenfénstret visar:
ROPIAR-NORMALT
'/ Tryck pa «/» for att visa det andra alternativet som &r till-
gangligt:
KOPIR-HOGKYAL

For att bekrafta instéliningen.
For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.

17



FO6R EN MER AVANCERAD ANVANDNING

ANDRA ANVANDBARA
MOTTAGNINGSINSTALLNINGAR

FORMINSKA UTSKRIFTSOMRADET PA MOTTAGET DOKUMENT)
Tills teckenfonstret visar:

PROGRAMMERING

Teckenfonstret visar:

DIVERSE INSTALLN

Tills teckenfonstret visar:

OARTUM OCH TID

Tills teckenfonstret visar:

FORMNSKNING 54%

RESOL. CONTR

@/ @) Tryck pa 4/» for att vélja ett av de andra véardena som dr
tillgangliga: "80%", "76%", "70%" och "AV".

For att bekrafta valet.
For att aterstalla faxen till ursprungligt véntelage.

MoTTAGNING AV DOKUMENT SOM AR LANGRE AN
PAPPERSFORMATET

Om du tar emot ett dokument som &r langre &n det pappers-
format du har i din faxapparat kan du Iata faxen skriva ut
resterande text pa ett annat papper.

Tills teckenfonstret visar:

PROGRAMNERING
Teckenfonstret visar:

DIWERSE INSTALLN

Tills teckenfonstret visar:

OATUM OCH TID
Tills teckenfonstret visar:

SURPLUS: RUTD

J e [ @

RESOL. CONTR.

@/ Tryck pa «/» for att vélja en av de andra tva tillgdngliga
parametrarna: "OVERSPILL: AV" eller "OVERSPILL: PA".

For att bekrafta valet.
For att aterstélla faxen till ursprungligt véantelége.

AN ML

Om du véljer parametern "SURPLUS: AUTO", kommer faxen
att skriva ut den resterande texten pé ett annat papper under
forutséttning att texten i Gverskott uppgar till mer &n 12 mm.
Om du valjer parametern "OVERSPILL: PA", kommer faxen
alltid att skriva ut texten i verskott pa ett annat papper.

Om du vélier parametern "OVERSPILL: AV", kommer faxen
inte att skriva ut texten i 6verskott.

%TT AKTIVERA TYST MOTTAGNING )

Det gér att forinstélla faxen sa att du kan ta emot doku-
ment utan att det ringer i mottagningsldgena "AUTO
MOTTAGN" och "TELEFON/FAX".

Nér den hér funktionen ar aktiverad kommer faxapparatens
beteende att bero pa det mottagningslage du valt eller vem
som ringer upp:

* jlaget "AUTO MOTTAGN" ringer aldrig faxen vid mot-
tagning av samtal;

o jlaget "TELEFON/FAX" ringer faxen vid mottagning av
samtal bara om den som ringer upp &r en faxapparat.
Om den som ringer upp vill géra ett telefonsamtal kom-
mer faxen att avge en pipsignal, i stéllet for ringsignaler,
detta for att pAminna dig om att lyfta luren.

Tills teckenfonstret visar:

INSTRLLATION

Tills teckenfonstret visar:

LJUBLOS RX:NEJ

RESOL. CONTR.

@/ Tryck pa 4/» for att visa det andra alternativet som ar till-
gangligt: "LJUDLOS RX:JA".

For att bekréafta valet.

For att aterstlla faxen till ursprungligt véntelage. P& den

andra raden i teckenfonstret kommer "LJUDLOS RX" att
blinka véxelvis.




CVISA DETEKTERING AV FAX/TELEFON )

Den hér funktionen, som aktiveras av telefonbolaget pa anvanda-
rens begéran, &r bara tillganglig i vissa lander och ar kompati-
bel med Standarden ETSI ETS 300 778-1.

Genom den har funktionen kommer du att genast kunna fa veta
vem som ringer upp. Du kan darfor bestimma om du ska svara pa
samtalet eller ej.

Vid inkoppling av den har funktionen, om faxen stér i véntelage,
kommer den alltid att automatiskt visa en av féljande uppagifter:

* nummer eller namn pa den som ringer upp;
*  PRIVAT: om den som ringer upp har valt att inte visa sin identitet;

¢ EJ TILLGANGLIG: om den som ringer upp &r ansluten till en
telefonvéxel som inte har den har servicen.

Om du déremot héller pa att programmera din faxapparat och du vill
se namnet eller numret pa den som ringer upp, maste du trycka

pa tangenten (" ).

Det kan dock handa att motpartens nummer inte visas pa faxen om
den telefonvéxel du &r ansluten till inte mojliggdr detta. Ta kontakt
med det tekniska servicecenter som finns i ditt land om detta problem
skulle uppsta.

(ANDRA ANTALET RINGSIGNALER )

J

Den hér funktionen ar aktiverad endast i vissa lan-
der.

Om faxen dr installd i mottagningsldget TELEFON/FAX,
kommer faxapparaten att automatiskt, efter tva signaler,
kadnna igen om samtalet kommer fran en annan faxapparat
(FAX) eller fran telefon (TEL).

Om du vill kan du &ndra antalet ringsignaler pa féljande sétt:
Tills teckenfonstret visar:
INSTRLLATION
Teckenfonstret visar:
FLYTT/FRXSUITCH
Tills teckenfonstret visar:
RINGSIGNALER:O2

SElSC

RESOL. CONTR.

Tryck pa 4/» for att visa de andra tillgangliga vardena:
IIO1II, IIOSII, IIO4II, II05IIY IIOGIIY II07II OCh II08II. T ex: II04II.

@
©

For att bekréfta valet.

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.

e

p N

‘

NDRA VOLYMEN PA RINGSIGNALER )

Tills teckenfonstret visar:
PROGRAMAERING
Teckenfonstret visar:
DIVERSE INSTALLN
Teckenfonstret visar:
UTSARIFTSFORMAT
Tills teckenfonstret visar:
RING VOLYAHAG

4 e [ e

RESOL. CONTR|

Tryck pa tangenterna 4/» for att visa de andra tre tillgéngliga

alternativen: "RINGVOLYM:LAG", "RINGVOLYM:MEDIUM"
och "RINGVOLYM:NEJ". T ex: "RINGVOLYM:LAG".

. For att bekréfta valet.

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.
N

FOR ATT IDENTIFIERA RINGSIGNALENS MONSTER )

| vissa lander ger telefonvaxeln méjligheten att fa tilldel-
ning av tva eller flera telefon- eller faxnummer pa
samma telefonlinje, med olika anvandare. Varje gang
nagon ringer upp kommer ett sérskilt tonmdnster att ange
vilken av anvéndarna som ska svara.

Den hér funktionen visar sig vara mycket nyttig i hemmen
eller p& sma kontor dér flera personer delar pa telefon-
linjen.

Din faxapparat kan "lara sig" ett av dessa ménster
(se proceduren nedan). Pa detta satt kommer faxen (nar
den star i mottagningslaget "TELEFON/FAX") att alltid och
bara bereda sig for att ta emot dokument nér nagon ringer
upp med den sérskilda ringsignalen.

Den hér funktionen visar sig vara sérskilt lamplig om
den associeras till tyst mottagning eftersom faxen da
bara ringer i det fall det handlar om ett vanligt telefonsamtal.

Tills teckenfonstret visar:

@
©

INSTRLLATION
Teckenfonstret visar:
FLYTT/FRXSUITCH
Tills teckenfénstret visar:
AVANCERADE FUNE.

Tills teckenfonstret visar:

HURBAR RINGN-NEJ

RESOL. CONTR

@/ @) Tryck pa 4 tills teckenfonstret visar:
BYT MONSTER

19



For att bekréafta valet. Teckenfonstret visar:
AUTOM IDENTIF
Ring upp till faxen med 6nskat ménster sa att faxen identifie-
rar det. | teckenfonstret visas:
RINGN IDENTIF
For att aterstélla faxen till ursprungligt vantelage.
N’
AJN M
Om faxen inte lyckas identifiera det sérskilda tonménstret kom-
mer teckenfénstret att visa meddelandet "RINGN EJ

IDENTIF". Tryck nu pa tangenten och upprepa pro-

ceduren.

ANDRA VARAKTIGHETEN FOR LJUDSIGNALEN )

Den hér funktionen ér tillgdnglig endast i vissa ldn-
der.

5

Né&r faxen ar instélld for automatisk mottagning med
detektering av fax/telefon beter den sig sa har:
o om det &r en faxapparat som ringer upp sker mottag-
ningen i din fax automatiskt efter instéllt antal ringsignaler
* om det ar en telefonapparat som ringer upp hdrs en
ljudsignal i 20 sekunder, och om du inte har lyft luren
kommer din fax att ta emot automatiskt.

Om du s& onskar, kan du andra varaktigheten for ljudsig-
nalen enligt fljande procedur:

Tills teckenfonstret visar:

INSTRLLATION

Teckenfonstret visar:

FLYTT/FRXSWITCH

Tills teckenfonstret visar:

SVARSTID: 205

RESOL. CONTR.

@/ @) Tryck pa 4/ for att visa de andra tillgéngliga vardena:
II15IIY IISOII, II40II. T eX: II15II.

For att bekrafta valet.
For att aterstélla faxen till ursprungligt véantelége.

ANDRA VANTEPERIOD )

Den hér funktionen ér tillgdnglig endast i vissa ldn-
der.

Vanteperioden pa faxen andras sé har:

Tills teckenfonstret visar:

INSTALLATION

Teckenfonstret visar:

FLYTT/FRXSWITCH

i Tills teckenfdnstret visar:
TYSTNOETEART. &

RESOL. CONTR|

@/ Tryck pa 4/» for att visa de andra tillgangliga alternativen:
II3IIY II4II, II8II, II10II OCh IIAVII. T ex: II4II.
For att bekrafta valet.

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.

EIE

(A.NDRA FJARRSTYRNINGSKOD )

J

Om faxen &r ansluten till en sekundar telefon som fungerar
som reservtelefon med flerfrekvens och dr instélld fér ma-
nuell mottagning eller for automatisk mottagning med
detektering av fax/telefon kan du, nérhelst den andra par-
ten ringer for att sdnda ett dokument, styra dess mottag-
ning genom att knappa in koden * * pa den sekundéra
telefonen. Denna manéver &r likadan som om du skulle

trycka pa pa faxapparaten.

Du kan byta ut den andra "asterisken" i koden mot en
siffra fran 0 till 9.

Tills teckenfonstret visar:
NSTALLATION

Teckenfonstret visar:
FLYTT/FAXSWITCH

o e

Teckenfonstret visar linjen till villken faxen har stéllts in for
anslutning, t ex:
ALLA.LINJE-PSTN
Tills teckenfonstret visar:
FLYTTNING: JR
Teckenfonstret visar den tidigare instéllda koden, t ex:
ANGE FLYTTROD
KOD.L0/8,%1 **

Knappa in den nya koden, t ex: "*8".

-
2

For att bekréafta valet.

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.

GE

AN ML

Om du &r kopplad till en privatlinje féljer du samma procedur
tills "ALLM.LINJE-PSTN" visas, tryck pa tangenterna 4/» for
att visa: "PRIV.LINJE-PBX" och g& sedan vidare enligt vad
som anges i proceduren.

20



NDRA ANVANDBARA
SANDNINGSINSTALLNINGAR

)

V

ﬂKTIVERA/INAKTIVERA ATERSANDNINGEN AV EN
MISSLYCKAD SANDNING FRAN MINNET

J @ [ o)

RESOL. CONTR.

@
©

(BIS

)

Tills teckenfonstret visar:
PROGRAMAERING
Teckenfonstret visar:
DIWERSE INSTRLLN
Teckenfonstret visar:
UTSKRIFTSFORMAT
Tills teckenfonstret visar:
ATERSANDN.O0K.AY

Tryck pa 4/» for att visa det andra alternativet som ér till-
gangligt: "ATERSANDN.DOK:PA",

For att bekréfta valet.

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.

(LYS

(2]

J

J o [ @

RESOL. CONTR

0)

Y

I

NA PA KOPPLINGSSIGNALER )

Faxen &r redan installd s& att du kan héra linjeton medan
du ringer upp och dessutom de kopplingstoner som
utvéxlas mellan din faxapparat och den andra parten. Om
s& inte sker omprogrammerar du sa hér:

Tills teckenfonstret visar:
INSTRLLATION
Teckenfonstret visar:
FLYTT/FRXSUITCH
Tills teckenfonstret visar:
FLARRSERVICE
Tills teckenfonstret visar:
MECLYSSNING:RY

Tryck pa 4/» for att visa det andra alternativet som ér till-
gangligt: "MEDLYSSNING:PA".

For att bekréfta valet.

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.

( JUSTERA HOGTALARVOLYMEN )

J

Om volymen pa bade linjetoner och kopplingstoner verkar
vara alltfor 1ag eller alltfér hog, kan denna justeras via

tangenterna och .
Teckenfonstret visar:

ANGE NURAMER

G

F]
F]
2
8
°
8
g
z
3

Tryck pa 4/» for att oka eller minska hdgtalarvolymen.

g
Q)

( JusT

m

RA SUMMERTONENS VOLYM )

Tills teckenfonstret visar:
PROGRAMAERING
Teckenfonstret visar:
DIVERSE INSTALLN
Teckenfonstret visar:
UTSARIFTSFORMAT
Tills teckenfénstret visar:
SUMMERVOLYMLAD

4 e[ ed

RESOL. CONTR

Tryck pa 4/» for att visa de andra tre tillgangliga alternati-
ven: "SUMMERVOLYM: HOG", "SUMMERVOL: ME-

DIUM" och "SUMMERVOLYM: NEJ". T ex: "SUMMER-
VOLYM: HOG".

o}
@

For att bekréfta valet.

G

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.

MinskA GVERFORINGSHASTIGHETEN )

Faxen sander normalt med en hastighet av 9600 bps
(bit per sekund). Hastighet 4800 bps rekommenderas vid
storningar pa telelinjerna.

Tills teckenfonstret visar:

PROGRAMAERING

Teckenfonstret visar:

DIVERSE INSTALLN

Teckenfonstret visar:

LTSARIFTSFORMAT

Tills teckenfonstret visar:

FINON-HAST: 5.6

RESOL. CONTR

@/ ) Tryck pa 4/» for att visa det andra alternativet som & till-
gangligt: "4.8".

For att bekréfta valet.
For att aterstélla faxen till ursprungligt véantelége.

21



@RI/NSTA'LLA AUTOMATISK UPPLOSNING )

Om du inte véljer typ av uppldsning innan du sander doku-
mentet, kommer faxen att utféra sdndningen automatiskt i
enlighet med det redan forinstéllda vérdet (i det hér fallet:
STANDARD).

Om du vill, kan du ordna s att séndningen automatiskt sker
med uppldsning installd pa vardet FIN genom att félja be-
skrivningen nedan:

Tills teckenfonstret visar:

PROGRAMMERING

Teckenfonstret visar:

DIVERSE INSTALLN

Teckenfonstret visar:

UTSARIFTSFORMAT

Tills teckenfonstret visar:

SAND UPPLOSN.STO

RESOL. CONTR.

@/ @) Tryck pa 4/» for att visa det andra altermnativet som ar till-
géngligt: "SAND UPPLOSN.FIN".

For att bekrafta valet.
For att aterstélla faxen till ursprungligt véantelége.

(" AKTIVERA/INAKTIVERA ECM )

ECM (Error Correction Mode) &r ett system for korrige-
ring av fel som orsakas av linjestéringar. Systemet fung-
erar bara om det har aktiverats bade pa din faxapparat och
pa den andra partens. Funktionen markeras via bokstaven
"E" i teckenfénstret.

Faxen &r redan instélld for séndning med denna funktion
aktiv, men du kan stélla om den fér normal séndning genom
att folja instruktionerna nedan:

Tills teckenfonstret visar:
PROGRAMAMERING
Teckenfonstret visar:

DIVERSE INSTALLN

Teckenfonstret visar:
UTSARIFTSFORMAT

4 @ [ @

Teckenfonstret visar:
FELKORR. ECI. MR

RESOL. CONTR.

Tryck pa 4/» for att visa det andra alternativet som é&r till-
gangligt: "FELKORR. ECM: AV".

@
©

For att bekréafta valet.

For att aterstélla faxen till ursprungligt véntelage.

e

ANDNING/MOTTAGNING AV DOKUMENT MED
POLLING

V

(VAD SOM MENAS MED POLLING )

V

Det ar en dverféringsbegéran fran en faxapparat till en annan, sa att
den senare sénder begért dokument automatiskt.
Polling-kommunikationer k&nnetecknas framfor allt av:

o det &r anvandaren som tar emot dokumentet som begér
séndning. Det betyder att anvéndaren kan koppla sig till en
annan faxapparat och fa den att sdnda honom dokumentet auto-
matiskt (sarskilt forinstéllt) &ven om det inte finns nagon i andra
anden pa linjen.

o transaktionen betalas av parten som begéar sédndningen
(dvs den som tar emot dokumentet) och alltsé inte av den som
sénder det.

(' BEGARA SANDNING (POLLING-MOTTAGNING) )

Kom 6verens med den andra parten om den tidpunkt da du
vill hdmta dokumentet, sa att denne kan lagga in dokumen-
tetisin fax. Stéll sedan in din faxapparat fér mottagning och
programmera in vilken uppringningsmetod som ska an-
vandas for att ringa upp den andra parten samt vid vilken
tidpunkt dokumentet ska tas emot.

Tills teckenfonstret visar:
POLLING HAATA

Teckenfonstret visar:

ANGE TID
i

) @

For att bekrafta innevarande tid eller ocksa kan du skriva
over med den nya tiden, t ex "18:20" och sedan trycka pa
tangenten . Teckenfdnstret visar:

ANGE FRXNUMMER

HELR/SNABBY/B-NR

(9)/(8) Sl& motpartens nummer pa ett av de sétt som ar mdjliga:
direkt p& det numeriska tangentbordet eller genom
snabbvalstangenterna eller kortnummerkoderna.

For att bekrafta installningen. Faxen tergar automatiskt till

ursprungligt vanteldge. P& den andra raden i teckenfonstret
visas: "POLLAR 18:20".

e




(ANDRA/RADERA TIDIGARE INSTALLD POLLING-MOTTAGNINCD

Tills teckenfonstret visar:
POLLING HAMTA
Teckenfonstret visar:
REDAN UPPTAGEN

4 ed

Teckenfonstret visar:
ANDRA PARAM.P

RESOL. CONT

@) Tryck pa 4/ for att visa det andra alternativet som ar till-
gangligt: "RADERA INSTALLN?".

For att bekréfta valet.

RADERA INSTALLN? - For att radera instéllningen. Faxen
atergar till vantelage.

ANDRA PARAM.? - For att &ndra tiden nér du ska begara
séndning eller numret till motparten fran vilken du ska ta
emot dokumentet. Teckenfénstret visar:

NGE TID
T
Fortsatt nu enligt vad som anges i de tre sista stegen i
\____/ proceduren "Begéra sandning".

0)

PROGRAMMERA FAXEN FOR LAMNING AV DOKUMENT
(POLLING-SANDNING)

Lagg in dokumentet i arkmataren. Teckenfénstret visar
utgangsvardena fér den typ av kontrast och upplésning
som forutsetts: NORMALT respektive [#] (standard).

Tills teckenfonstret visar:

POLLING LAMNA

Tryck tva génger pé tangenten ("Q> ). Pa den andra ra-
den i teckenfdnstret visas: "KLAR ATT POLLAS".

AN M
Du kan radera instéliningen for polling-séndning genom att
ta ur dokumentet fran arkmataren eller genom att trycka pa

23



PRoOBLEM OCH LOSNINGAR

p
Owm DET BLIR STROMAVBROTT

| fall av stromavbrott, haller faxen kvar i minnet: numren som
programmerats fér snabbval och kortnummer, samt rappor-
terna. Déremot kommer vad som anges nedan att fdrloras:
- Dokumentet i minnet. | det hér fallet skriver faxen auto-
matiskt ut en rapport som anger det totala antalet sidor (i
séndning och mottagning) som raderats fran minnet.
Instéliningarna fér sandning fran minnet, for tidsstyrd sénd-
ning samt fr mottagning och séndning med pollingfunktion.
Rundséndningsrapport.
Listan med ID 6ver de som ringt upp.
Aktlvnetsrapporten innehaller uppgifter som rér de senaste
15 transaktionerna (i stéllet for de senaste 25).

-

('S PROBLEM

)

V

Nedanstéende tabell &r anvandbar nar det géller att I6sa sma pro-

p
OWM FAXEN FAR SLUT PA PAPPER ELLER

BLACK

Om, vid mottagningen, pappret tar slut eller fastnar,
blacket tar slut, locket 6ver skrivhuvudutrymmet &r
oppet eller pappersstodet ar stangt, kommer utskriften
att avbrytas, i teckenfonstret visas lampligt meddelande och
det dokument du just tar emot lagras temporért i minnet.
Nar felet har atgardats startar faxen sin utskrift igen.

-

p
OWm DU INTE LYCKAS UTFORA SANDNINGEN

Ibland kan det h&nda att mottagaren inte tydligt kan lasa do-
kumentet som har sénts pa grund av 6verbelastade telefon-
linjer eller andra slags stérningar, och att han da ber att du
sénder det igen.

| dessa fall &r det battre om du atersander dokumentet med
lagre hastighet. Du minskar hastighet till 4800 bps ge-
nom att félja proceduren som beskrivs i avsnittet "Minska
éverforingshastigheten" i kapitlet "For en mer avance-
rad anvandning".

Om séndningen inte utférs p& grund av fax- eller linjefel
kommer lysdioden som anger fel "Oy " att tdndas och faxen
avger en kort pipsignal; i det hér fallet skriver faxapparaten
automatiskt ut sandningsrapporten (se "Rapporter och
listor" i kapitlet "Daglig anvandning vid séndning och
mottagning"), dar felkoden anger orsaken (du hittar en
lista éver samtliga felkoder langre fram i handboken.

Efter det att sdndningsrapporten har skrivits ut trycker du pa

tangenten for att slacka lysdioden som anger fel
'Oy, " ta sedan manuellt bort dokumentet frén arkmataren.

blem.

PROBLEM ATGARD

Faxen gér inte igang. Kontrollera att natkabeln ar
ansluten.

Dokumentet kan inte
laggas in pa korrekt sétt.

Faxapparaten kan inte
sanda ett dokument.

Faxapparaten kan inte ta
emot automatiskt.

Faxapparaten kan
varken kopiera eller ta
emot.

Faxapparaten skriver ut
helt tomma dokument.

Se ftill att dokumentet
Overensstimmer med
rekommendationerna i "Dokument
som kan séndas" i kapitlet
"Daglig anvandning vid
sandning och mottagning".

Kontrollera att dokumentet inte
fastnat inuti apparaten.

Linjen &r upptagen: vanta fills den
blir ledig och sénd igen.

Faxen &r instélld for manuell
mottagning: stéll in f6r automatisk
mottagning.

Kontrollera att dokumentet eller
utskriftspappret inte har fastnat inuti
faxen.

Fel typ av papper anvénds: se
rekommendationema i "Tekniska
data".

Lagg in dokumentet pa ratt satt
och se till att sidan som ska
kopieras ligger vand nedat.

AN

Om faxapparaten varken sander eller tar emot dokument
kan detta dven bero pa andra orsaker, vilka kommer att
visas via felkoder i "Overféringsrapporten” och
"Aktivitetsrapporten", se "Rapporter och listor" i kapit-
let "Daglig anvéndning vid sdndning och mottagning".

24



( FeLkoper

)

Felkoderna skrivs ut bade i dverforings- och aktivitietsrapporterna
och representeras av tva siffror som anger orsaken till felet. Pa
grund av utrymmesbrist, i aktivitetsrapporten visas bara den tvasiffriga
koden, inte sjélva meddelandet.

KoD MEDDELANDE MOJLIG ORSAK ATGARD

OK Inget meddelande. Arbetet utfort Ingen &tgérd.

korrekt.

02 INGEN KOPPLINGSTON Faxen far ingen linjeton eller fér felaktiga Kontrollera att faxen &r korrekt ansluten till
signaler. linjen och att luren ligger pé. Férsok igen.

03 MOTPARTEN SVARAR EJ Den andra faxapparaten svarar inte eller Kontrollera att motpartens nummer &r ratt.
ocksa &r det inte en fax.

04 FEL UNDER SANDNING SAND OM | "Fel har upptickts under éverfring. "nn" = | Gor om verfdringen fran den sida som

FR.O.M. SID. nn det sidnummer som felet uppstod pa." anges i rapporten.
05 SAND OM FR.O.M. SIDAN "Den andra faxapparaten upptéckte fel under |Gér om Gverfdringen fran den sida som
n, ..... nn mottagningen. "'nn"" = det sidnummer som  |anges i rapporten.
felet uppstod pa."

07 DOKUMENTET FOR LANGT Det dokument som ska dverforas ar alltfor Dela upp det dokument som ska ¢verforas.
langt. Overféringstiden Gverskrider tillaten
gréns.

08 KOLLA DOKUMENTMATNINGEN Den optiska lasaren kan inte l&sa Ta bort dokumentet frdn arkmataren och l&gg
dokumentet. in det igen. Upprepa 6verféringen.

09 AVBRUTEN MED STOPP-KNAPP Du har avbrutit 6verféringen. Ingen atgérd.

10 Inget meddelande Faxen har upptéckt ett fel vid mottagning. Kontakta avséndaren och be honom géra om

séndningen.

11 Inget meddelande Skrivarfel under mottagning. Resten av Atgérda utskriftsproblemet och vanta tills det
dokumentet lagrat i minnet men lagrade dokumentet har skrivits ut.
minneskapaciteten dverskreds innan allt var
klart.

13 POLLING KUNDE EJ UTFORAS Motpartens fax har inget dokument i Kontakta motparten.
arkmataren och var inte installd for
pollingéverfdring.

16 SAND OM FR.O.M. SID. nn Strdmavbrott under séndning eller Gor om dverféringen frén densida som
mottagning. anges i rapporten.

(OK) Inget meddelande Dokumentet togs emot men utskriftskvaliteten | Kontakta motparten.
ar inte sa bra.

0ocC LINJEN UPPTAGEN Linjen &r upptagen. Forsok igen.

25



(SIGNALER OCH MEDDELANDEN )

V

De eventuella problem som kan uppsta indikeras ofta via ljudsig-
naler (ibland tillsammans med synliga signaler: "ERROR"-lampan

"Op" ténds) eller via felmeddelanden i teckenfonstret.

Faxen avger dessutom ljudsignaler och meddelanden i tecken-
fonstret som inte indikerar nagot fel.

(LJUDSIGNALER SOM ANGER FEL )

Kort signal i 1 sekund
o Du har tryckt pa fel tangent under ndgon av procedurerna.

Forlangd signal i 3 sekunder plus tdnd ERROR-lampa
o Transaktionen ej utférd pa korrekt sétt.

Varaktig signal
o Luren &r avlagd, du glémde att lagga pa den efter en procedur
dér det erfordrades att du lyfte luren.

AN

Du slécker "ERROR-lampan "O," genom att trycka pa

:
(FELMEDDELANDEN | TECKENFONSTRET )
BYT BLACKPATRON!

Blécket i patronen har tagit slut: byt skrivhuvud (se "Byta skriv-
huvud" i kapitlet "Underhallsarbeten").

DORUM. 1 MINNET!
Det mottagna dokumentet sparades i minnet eftersom ett fel uppstod
under mottagningsskedet och det inte kunde skrivas ut direkt: under-
sOk vad felet géller (papper slut, pappersstopp, inget bléck, locket
oppet, osv) och atgérda det.

FEL K00, TRYCK FRCD

+  Atkomstkoden till telefonsvararen ar felaktig: tryck pa och
stallin rétt kod.

INGET LAGRAT
Du har valt en snabbvalstangent eller kortnummerkod som du inte
programmerat in férut: programmera in tangenten eller koden (se
"Programmera snabbval och kortnummer" i kapitlet "Daglig an-
véndning vid sdndning och mottagning").

KOLLA BIACKPATR.
* Faxapparaten kan inte kdnna att det finns nagot skrivhuvud efter-
som du glémt att sétta in det eller har installerat det felaktigt: stoppa
in/installera om skrivhuvudet.

*  Vissamunstycken i skrivhuvudet &r skadade och utskriftskvaliteten
forsdmras: utfor rengdring av skrivhuvudet (se "Aterstalla skriv-
huvudet och kontrollera munstyckena" i kapitlet "Underhall-
sarbeten").

FONTR.DORURENT,
TRYCK AR D
Dokumentet har inte matats in rétt: placera dokumentet rétt i arkmata-

ren (ADF) och tryck pa for att aterstalla faxen till operativt

tillstand.

KONTR. PRPPER, TRYCK ARV

o Pappret &r sluti mataren: fyll pa papper och tryck pa for att
radera meddelandet fran teckenfonstret.

o Pappret har inte matats in ratt: placera pappret ratt i mataren och

tryck pa for att aterstalla faxen till operativt tillstand.

KOPIERYBROTT
¢ Du avbrot kopieringen genom att trycka pa ("o ).

o FEtt fel uppstod under kopieringen av dokumentet och det kunde
inte skrivas ut; undersok via teckenfonstret vilket fel som uppstod
och atgarda det.

MINNESROTTRGN
Mottagningen fortsatter i minnet eftersom ett fel uppstod under
mottagningsskedet av ett dokument och det inte kunde skrivas ut: Ias
pa teckenfdnstrets nedre rad vilket fel som uppstod och atgarda det.

MINNET FULLT
Ett eller flera dokument som tagits emot i minnet, efter fel vid mottag-
ningen, har fyllt minnet: undersék vad felet géller (papper slut, pappers-
stopp, inget black, locket 6ppet, osv) och atgérda det. Dokumenten
kommer att skrivas ut automatiskt och minnet rensas.

AOTTRGN-FEL
Mottagningen lyckades inte: tryck pa for att slacka “ERROR”-
lampan "Oy " och fér att rensa meddelandet frén teckenfénstret.

OPPEN KAPA
Du glémde att stdnga locket dver skrivhuvudets utrymme.

PAPPER FASTNAT, TRYCK A Y
Pappret fastnade under kopiering eller vid mottagning av ett doku-

ment: tryck pa . Om pappret inte matas ut automatiskt, kontrol-

lera var nagonstans det fastnade och ta bort det (se "Ta bort doku-
ment och papper som fastnat" i kapitlet "Underhallsarbeten").

REPETITION NAN

Forbindelse kunde inte uppréttas pa grund av linjefel eller ocksa var
mottagaren upptagen: faxapparaten véntar pa att fa utféra automa-
tiska ateruppringningsférsok.

REFR POLL. NNN

Du har stéllt in en polling-mottagning och férbindelsen kunde inte
upprattas pa grund av linjefel eller ocksa var motparten upptagen:
faxapparaten vantar pa att fa utfora automatiska ateruppringnings-
forsok.

SANDFEL

Overféringen utfordes inte korrekt: tryck pa for att slacka

"ERROR"-lampan "Oy, " och fér att rensa meddelandet fran tecken-
fonstret. Upprepa sedan Gverfdringen.

26



SYSTEMFEL NN

Ett fel som blockerade faxapparaten har uppstatt:
stdng av apparaten och satt igang den igen. Om felet kvarstar stanger
du av faxen och ringer efter teknisk service.

TA BORT DOKUMENT,
TRYCK R (D
Ett dokument fastade under kopiering eller vid séndning: tryck pa

. Om dokumentet inte matas ut automatiskt, ta bort det manu-
ellt (se "Ta bort dokument och papper som fastnar" i kapitlet
"Underhallsarbeten").

* Du avbrdt inlasningen genom att trycka pa ("o ).

CéVRIGA LJUDSIGNALER )

Kort signal i en sekund
* Transaktionen lyckades.

Periodisk signal i 20 sekunder
* Begéran om att lyfta luren for att svara pa telefonsamtal.

COVHIGA MEDDELANDEN | TECKENFONSTRET )

V

DORUMENT REDO
Dokumentet har lagts in korrekt i arkmataren.

HOPPLAR UPP ..
Faxen utfdr anslutning till motpartens fax.

LAGG AR LUREN
Du har aktiverat funktionen f6r medlyssning via hgtalaren. Lagg pa
luren.

LAGRING FAAR
Faxen lagrar de sidor som finns i dokumentet som ska kopieras.

LINE ON HOLD, PRESS HOLD
Du har tillfalligt avbrutit en telefonkonversation genom att trycka pa

RX MODE RX MODE

tangenten tryck pa en géang till for att dterkomma till den
du talade med.

LSFT LUREN

Motparten har begért réstkommunikation: lyft luren for att svara pa
samtalet.

MOTTAGNING KLAR
Mottagningen lyckades.

MOTTAGN AVBRUTEN
Du avbrét mottagningen genom att trycka pa (Co ).

NY BLACKPATRONS, 1=JR  O=NEJ
Du har installerat ett engangsskrivhuvud for den férsta gangen eller
ocksa har du tagit bort det och satt in det igen: ange lampligt svar. Om
du svarar “ja” fastén skrivhuvudet inte &r nytt kommer faxapparaten
inte att upptécka att bl&cket har tagit slut.

POLLAR: TI.A
Du har utfért en polling-begéran (polling-mottagning).

RENSA SERIVHUVUD
=KLART O=IGEN
Faxen har utfdrt en automatisk kontroll av skrivhuvudets munstycken
med atféljande testutskrift: kolla om utskriftskvaliteten ar godtagbar
och vélj sedan fljaktlig atgard.

RINGER UPP
Faxen ringer upp motparten.

FNDER .
En overforing &r pa vag.

INDNING KLAR
Overforingen utfordes korrekt.

SANDNING FAFR ..
En overforing &r pa vag.

FINDN.AYBRUTEN
Du avbrdt sandningen genom att trycka pa (e ).

AND/TIO TEA
Du har angivit tidsstyrd sandning (fordréjd séndning).

SISTRTX OR
Den senaste dverféringen utférdes korrekt.

SAERIVER UT
Faxen skriver ut en rapport eller en lista.

TELEFON-NURMER
Du kopplade upp linjen genom att lyfta luren pa ansluten telefon.

TX FRAN MNNET
Du har stallt in en séndning fran minnet.

27



UNDERHALLSARBETEN

(BYTA SKRIVHUVUD

T v
AN ) ]

Kom ihag att du bara far anvanda ej pafyllbara skrivhuvuden
(enblockstyp).

1-2 Oppna locket dver utrymmet for skrivhuvudet genom att placera

3.

fingret i mittsparet enligt vad som visas pa bilden.

Lésgor skrivhuvudet genom att verka pé spakarna och dra sedan
ut det fran utrymmet.

Plocka upp skrivhuvudet ur forpackningen, hall det i greppet och
ta bort skyddsfilmen fran munstyckena.

Vidrér varken munstyckena eller de elektriska kontakterna.
Stick in skrivhuvudet i sin héllare med de elektriska kontakterna
vénda mot faxens framsida.

Tryck in huvudet tills ett klickande ljud hérs, vilket bekréftar att det
ar korrekt installerat, och stdng sedan locket éver utrymmet for
skrivhuvudet igen.

AlNML]

Om du har bytt ut skrivhuvudet eftersom blécket tagit slut,
kommer faxen att automatiskt upptéacka att byte har utforts
efter att du sténgt locket dver utrymmet, och i teckenfénstet
visas meddelandet "NY BLACKPATRON? 1=JA 0=NEJ".
Valj siffran 1.

5 @

Nu utfér faxen automatiskt proceduren for aterstélining
av skrivhuvudet och kontroll av munstyckena, och utfor
da en testutskrift. Fortsatt kontrollen av testutskriften genom att
l&sa beskrivningen i "Installera skrivhuvudet" i kapitlet
“Installation".

Om du daremot har bytt ut skrivhuvudet pa grund av for-
samrad utskriftskvalitet, ska du félja proceduren nedan:

ATERSTALLA SKRIVHUVUDET OCH
ONTROLLERA MUNSTYCKENA

Om utskriftskvaliteten forsamras, kan du snabbt ren-
géra skrivhuvudet och testa munstyckena som sedan av-
slutas med en testutskrift som visar tillstandet.

Tills teckenfonstret visar:
RENSA SKERIVHUVUD
Teckenfonstret visar:
NYTT HUVUD:FA

RESOL. CONTR.

@/ Tryck pa 4/» for att visa det andra alternativet som é&r till-

gangligt: "NYTT HUVUD:AV".

For att bekréfta valet. Teckenfonstret visar:

REMNSHING: JA

Teckenfonstret visar:

REMNSHING: JA

Faxen utfér proceduren for aterstallning av skrivhuvudet
och kontroll av munstyckena och utfér en sedan en test-
utskrift.

Fortsatt med undersokningen av diagnosresultatet genom
att konsultera "Sétta in skrivhuvudet’, i kapitlet "Instal-
lation".

AN mL]
Om du sa 6nskar, kan du i vilket 6gonblick som helst avbryta

proceduren genom att trycka pa .
AJN M

Om, efter aterstaliningsproceduren, testutskriften fortfarande
skulle visa sig vara sdmre dn vad du véntat dig ska du vidta
foljande atgérder i den beskrivna ordningsféljden, och stanna
upp sé snart du far fram ett tillfredsstallande utskriftsprov:
- Gor en kopia i faxen med den grafik eller test du 6ns-
kar och kontrollera kvaliteten.
Byt typ av papper (det kan hénda att det papper du
anvander ar sarskilt pordst) och upprepa proceduren
en gang till.
Ta bort och sétt i skrivhuvudet.

28



Dra ut skrivhuvudet och gér vad som anges nedan:

« kontrollera visuellt att inga partiklar finns p& mun-
styckena; om sa skulle vara fallet, ska du ta bort
partikeln forsiktigt och d& undvika att vidrora de elek-
triska kontakterna;

« rengdr de elektriska kontakterna bade i skrivhuvudet
och i vagnhallaren, se "Rengéra de elektriska
kontakterna i skrivhuvudet" nedan;

* rengdr munstyckena, se "Rengéra munstyckena
i skrivhuvudet" nedan.

Sétt sedan tillbaka skrivhuvudet.

Ta kontakt med den tekniska servicehjélpen.

RENGORA DE ELEKTRISKA KONTAKTERNA |
SKRIVHUVUDET

Med faxens nétsladd utdragen ur végguttaget:

1

1-2 Oppna locket dver utrymmet for skrivhuvudet genom att placera

3.

4.

fingret i mittsparet enligt vad som visas p bilden.

Loésgdr skrivhuvudet genom att verka pa spakarna och dra sedan
ut det fran utrymmet.

Rengér de elektriska kontakterna med hjélp av en lattfuktad trasa.
Vidror inte munstyckena.

Rengér &ven de elekiriska kontakterna i skrivhuvudets utrymme
med en |attfuktad trasa och stédng locket 6ver skrivhuvudet efter att
du monterat skrivhuvudet igen.

( RENGGRA MUNSTYCKENA | SKRIVHUVUDET )

AN M
Den har proceduren ska utféras endast i det fall det inte finns
nagot annat att géra innan du helt byter skrivhuvudet.

1. Fukta en pappersnasduk med destillerat vatten och vrid sedan ut

den sa att eventuell dverflodig vatska elimineras.

2. Dra ut skrivhuvudet enligt vad som redan beskrivits i féregaende

procedur.

3. Hall skrivhuvudet med munstyckena vénda nedat och tryck det

forsiktigt mot nasduken enligt vad som visas pa bilden.

4. Upprepa proceduren nagra ganger genom att trycka skrivhuvudet
mot olika punkter pa nasduken for att noga rengéra munstyckena.
5. Sétt in skrivhuvudet enligt beskrivningen i avsnittet "Byta skriv-

huvud".

( RENGGRA SKRIVHUVUDETS DYNA

V

Med faxens nétsladd utdragen ur végguttaget:

1-2 Lyft upp locket 6ver skrivhuvudets utrymme genom att placera

fingret i mittsparet enligt vad som visas pé bilden.

3. Flytta skrivhuvudet mot vanster sida enligt vad som visas pa bil-

den.

4. Rengér skrivhuvudets dyna med hjélp av en bomullspinne och

stang sedan locket 6ver skrivhuvudets utrymme igen.

29



(RENGORA DEN OPTISKA LASAREN )

V

Damm som samlas pa den optiska ldsarens glasskiva kan orsaka
inl&sningsproblem. Detta undviker du genom att regelbundet ren-
gora glaset sa héar:

Med faxens natsladd utdragen ur vagguttaget:

1-2 Lyft upp locket dver skrivhuvudets utrymme genom att placera
fingret i mittsparet enligt vad som visas pa bilden.

3. Flytta skrivhuvudet mot den vénstra kanten och lyft upp den op-
tiska lasarens skarm genom att verka pa spaken som sitter pa
faxens hégra sida.

4. Hall skarmen i upplyftat tillstand och rengér den optiska lasarens
glasskiva med en fuktad tygtrasa med ett specialmedel fér ren-
goring av glas och torka sedan torrt. Hall eller spraya inte rengé-
ringsmedel direkt p4 glaset.

5. Sténg locket dver skrivhuvudets utrymme igen.

AJN M

For att kontrollera om den optiska l&saren &r rengjord kan du
gbra en kopia med ett vitt papper. Om kopian har lodréta
streck trots att den optiska lasaren verkar vara helt ren, maste
du ringa efter teknisk service.

(RENGORA HOLJET y )

1. Koppla bort faxapparaten fran elnétet och telenatet.
2. Anvénd inget annat &n en mjuk luddfri tygtrasa och fukta den med
ett svagt utblandat rengéringsmedel.

TA BORT DOKUMENT OCH PAPPER SOM
FASTNAT

V

Né&r du sénder eller kopierar kan det hénda att dokumentet fast-
nar, (detta visas i teckenfonstret genom meddelandet: "TA BORT
DOKUMENT, TRYCK PA (¥>").

Det kan ocksa hénda att pappret, som behdvs f6r att skriva ut doku-
ment i mottagning eller kopiera originaldokument, fastnar (detta till-
stand visas i teckenfonstret genom meddelandet: "PAPPER FAST-
NAT, TRYCK PA ().

Forsok i bada fallen att mata ut originaldokumentet eller pappret ge-

nom att trycka pa tangenten ("o ).

Om originaldokumentet eller pappret inte matas ut automatiskt drar du
ut det manuellt enligt beskrivningen nedan:

Lyft upp locket dver skrivhuvudets utrymme genom att placera
fingret i mittsparet enligt den tidigare beskrivningen. Om du ska ta
bort ett originaldokument som bestér av flera sidor, ska du ta bort
de ark som eventuellt ligger kvar i inmatningsfacket innan du lyfter
upp locket dver skrivhuvudets utrymme.

1. Tryck pa spaken som sitter pa faxens vénstra sida.
2-3.Hall spaken nertryckt och ta bort originaldokumentet eller pappret
som fastnat.

30



TEKNISKA DATA

ALLMANNA EGENSKAPER

11070 [=1 | [—— Telefaxapparat, bordsmodell
Teckenfonster ............... LCD 16 + 16 tecken
Minneskapacitet ............ (*) 21 sidor

Matt

Bredd ..o 359 mm

] [1] 234 mm + 84 mm

[ (o] [ 180 mm + 138 mm (**)

VIKE oo 4.7 Kg cirka

KOMMUNIKATIONSEGENSKAPER

Telenatet ..o, Allmén/privat linje

Kompatibilitet ................. ITU

Kommunikationshastighet ....................... 9600-7200-4800-2400
(med automatiska
sakerhetsprocedurer)

Komprimeringsmetoder ...........cccovvuniene MH,MR, MMR

ELEKTRISKA SPECIFIKATIONER

SPANNING e 220-240 VAC eller 110-240
VAC (se etiketten pa faxens
bottenhélje)

FIEKVENS ..o 50-60 Hz (se etiketten pa

faxens bottenhdlje)
Strémfdrbrukning:

- Beredskapslage ........ccoovnivncininiinn. <7W
- Max forbrukning ......cooovoverrerenrrnneenes 35W
DriFTsmiLJO

Temperatur .........ccveeee. fran +5°C till +35°C (anvandning som fax)

...................................... fran +15°C till +35°C (anv&ndning som skri
vare)

...................................... fran -15°C till +55°C (transport: med embal-
lerad produkt)

...................................... fran -5°C till +45°C (férvaring och uppstall-
ning)

Relativ fuktighet.............. 15%-85% (vid drift/férvaring/uppstélining)

...................................... 5%-95% (transport)

DEN OPTISKA LASARENS EGENSKAPER

INI&sningSMetod .......c.ovueereeereereireireeene CIS

Upplésning vid inl&sning:

-horisontellt ........cvvvieerrce e 8 bildpunkter/mm
- lodrétt STANDARD 3,85 rader/mm

- lodratt FINE ..o 7,7 rader/mm

SANDNINGSEGENSKAPER

Overforingstid ..........ooovveee. 11s cirka (9600 bps MMR)
Arkmatare ........cccooverieeninne 5 ark A4, Letter och Legal

MoTTAGNINGSEGENSKAPER

Utskriftsmetod................ Utskrift pa vanligt papper med blackstrale-
skrivare

Maximal utskrivningsbredd............c...... 208 mm
Pappersformat A4 (210 x 297 mm)
................................................................ US Letter (216 x 279 mm)
................................................................ US Legal (216 x 356 mm)
................................................................ ytvikt: 70-90 gr/m?
Pappersmatning ........... Fack for vanligt papper (max 40 ark

80 gr/m?)

(*) = Format ITU-TS, Test Sheet nr 1 (Slerexe Letter) i standard-
upplésning och format A4.
(**) = Med pappersstodsférlangning.

©
THE SLEREXE COMPANY LIMITED

SAPORS LANE + BOOLE - DORSET - BH 25 8 ER
HONE BOOLE (945 13) SI617 - TELEX 123456

Our Ref 350/PJC/EAC 4th April, 1984

Dr. P. N. Cundall,
Mining Surveys Ltd,
Holroyd Road,
Reading,

Berks.

Deaz Pete,
Permit me to introduce you to the facility of facsimile transmission.

In facsimile a photocell is caused to perform a raster scan over the subject copy.
The variations of print density on the document cause the photocell to generate an
analogous electrical video signal. This signal is used to modulate a canier, which is
fransmitted to a remote destination over a radio or cable communications link.

At the remote terminal, demodulation reconstructs the video signal, which is used to
modulate the density of print produced by a printing device. This device is scanningina
Iaster scan i with that at the terminal. As a result, a facsimile copy
of the subject document is produced.

Probably you have uses for this facility in your organisation.

Yours sincerely,

P.j. CROSS
Group Leader - Facsimile Research

31



SAKREGISTER

A L

ADF 7 Linjens egenskaper

Anslutning allménlinje 6
ansluta faxapparaten 1 privatlinje (pbx) 6
ansluta telefonluren 3 Listor

ansluta till elnét 3
ansluta till reservtelefon 1
anslutatill telefonlinje 1
ASF 3
Automatisk ateruppringning 8

D

Datum ochtid 5
Dokument
dokument som kan séndas 7
lagga in dokumentiarkmataren 7
ta bort dokument och papper som fastnat 30

E

ECM (Error Correction Mode) 22
Elektriska kontakter

i skrivhuvudets utrymme 29
ERROR-lampan 26

F

Felkoder 24, 25
Fjarrstyrningskod 20

H

Hogtalarvolymen 21

I

Installation
forsiktighetsatgarder vid installation /

K

Kontrast
justeringar 7
Kopia
avbryta kopieringen Xll, 17
dokument som kan kopieras 17
for att erhalla en kopia av basta mdjliga kvalitet 17
gora en kopia 17
kontrast- och upplésningsvérden Xlll, 17
kopieringsvéarde X/ll, 17
Kopplingstoner 21
Kortnummer
programmera korthummer 12
ringa med kortnummer 16
sénda med kortnummer 12

lista dver installationsparametrar 14

lista 6ver konfigureringsparametrar 15

uppgifter om snabbval och kortnummer 15
Ljudsignaler 27

ljudsignaler som anger fel 26

dvriga ljudsignaler 27

M

Meddelanden
felmeddelanden i teckenfénstret 26
dvriga meddelanden i teckenfénstret 27
Minne
sénda ett dokument fran minnet 9
sénda fran minnet
for att &ndra/atersanda/ta bort 10
Mottagning
&ndra antalet ringsignaler 19
&ndra fiérrstyrningskod 20
&ndra vanteperiod 20
&ndra varaktigheten fér ljudsignalen 20
automatisk mottagning 10
med detektering av typ av fax/telefon 10
forminska utskriftsomradet pa mottaget dokument 18
identifieringen av ringsignalens monster 19
manuell mottagning 10
mer text an pappersformatet 18
visa detektering av fax/telefon 19

0]

Optisk lasare
) rengdring 30
Overforingshastighet 21

P

Papper
automatisk arkmataren (ASF) 3
fylla pa papper 3
pappersformat 3
ta bort dokument och papper som fastnat 30
Polling
for att andra/radera polling-mottagning 23
polling-mottagning 22
polling-séndning 23
Problem och I6sningar
om det blir strdmavbrott 24
om du inte lyckas utféra séndningen 24
om faxen far slut p& papper eller black 24
sma problem 24

32



R T

Rapporter Teckenfonstret
aktivitetsrapport 13 felmeddelanden 26
automatisk utskrift 13 évriga meddelanden 27
rapport om misslyckad 6verféring 13 Tekniska data
rapport om senaste éverféring 13 allménna egenskaper 31
rapport om sista rundséndningen 13 den optiska l&sarens egenskaper 31
rapport om strémavbrott 13 driftsmiljo 31
tolka rapporterna 13 elektriska specifikationer 31
utskrift pa begéran 14 kommunikationsegenskaper 31
mottagninsfunktioner 31
S sandningsfunktioner 31
Telefonapparat
Sandarens ID for att ringa via sokning i adressboken 16
faxnummer 5 ringa med kortnummer 16
instéllning av faxnummer 5 finga med snabbval 16
namn 5 Telefonbolag
namn och faxnummer allménnatelendtet 6
position 5 allmant 6
Sandning privat (telefonvaxel) 6
andra/radera en redan installd tidsstyrd s&ndning 9
atersénda en misslyckad sandning fran minnet 21 U
avbryta X/, 8
for att sdnda genom sékning i adressboken 12 Underhall
lyssna pa kopplingssignaler 21 forsiktighetsatgarder vid anvandning /
minska verféringshastigheten 21 Underhallsarbeten
rundsandning 9 aterstalla skrivhuvudet 28
sénda ett dokument 7 byta skrivhuvud 28
sénda ett dokument fran minnet 9 kontrollera munstyckena 28
sénda med kortnummer 12 rengdra de elektriska kontakterna i skrivhuvudet 29
sénda med snabbval 12 rengdra den optiska lasaren 30
sénda medan du lyssnar pa kopplingssignaler XI, 8 rengéra héljet 30
sénda och lyfta upp luren 8 rengdra munstyckena i skrivhuvudet 29
tidsstyrd séndning 9 rengdra skrivhuvudets dyna 29
Skrivhuvud ta bort dokument och papper som fastnat 30
aterstélla och kontrollera munstyckena 28 Uppldsning
byta skrivhuvud 28 forinstélla automatisk uppldsning 22
for &terstalining och kontroll av munstyckena IX, 4 justeringar 7
forsiktighetsatgarder for skrivhuvuden 4 Uppringning
installera skrivhuvudet 4 pulsval = dekadiskt 6
rengdra de elektriska kontakterna i skrivhuvudet 29 tonval = flerfrekvens 6
rengdra munstyckena i skrivhuvudet 29
Snabbval 11

programmera snabbval 11

ringa med snabbval 16

sénda med snabbval 12
Summertonens volym 21




Koder for enfargsskrivhuvuden
Engéngsskriivhuvud: P/N 84431 W (FPJ 20)
Engéngsskrivhuvud med pigmenterat bléck: P/N B0042 C (FPJ 22)



293386T



